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2003 – 22.1. – 3.2.
30.10.2008
TAMMIKUUN 22, 2003 – HELMIKUUN 03, 2003

03.2.2003
Vakava vesivahinko Viertolantiellä
tsh, 08:37

Putkirikko aiheutti tänä aamuna vakavan vesivahingon Viertolantiellä. Vesi täytti notkelman
Matin Renkaan kohdalla ja valui lähitalojen pihoille ja kellareihin aiheuttaen arviolta
useiden kymmenien tuhansien eurojen vahingot. Palokunta korjaa parhaillaan tuhoja.
Liikenne Viertolantiellä on vaikeutunut onnettomuuden johdosta.

31.1.2003
Falkullan asuttaminen alkoi
tsh, 18:11

Ensimmäiset muuttokuormat ovat saapuneet Falkullan uudelle asuinalueelle. Alueelle
rakennetaan yhteensä noin 700 asuntoa, joista ensimmäinen talo on nyt valmis. Tervetuloa
uudet asukkaat!

Keskustelupalsta korjattu
tsh, 08:20

Keskustelupalstalla ilmenneet ongelmat on nyt toivon mukaan korjattu. Kiitoksia
ilmoituksesta, vika oli jäänyt huomaamatta.

Keskustele!

28.1.2003
Jaska palasi grillilleen
tsh, 07:54

Pellikan Jaska on pitänyt grilliä Mosassa jo toistakymmentä vuotta. Viime keväänä hän täytti
65 ja suunnitteli jäävänsä eläkkeelle.

14-vuotiaana alkanut työura veti miehen puolen vuoden eläkekokeilun jälkeen takaisin
töihin. Myytyään omakotitalonsa Mäenaluksen kulmalta ja grillin Päivöläntieltä Jaska
kokeili hetken vapaata ajanviettoa, mutta ei viihtynyt. Nyt Jaska ajelee Malmilta grillilleen,
jota pitää alkuperäisessä paikassa, Mataran vieressä.

Ennen Mosaa Jaska piti grilliä mm. Bottan nurkalla 1967 – 1988. Hän toi ensimmäisenä
valkosipulin suomalaiseen ravintolaruokaan. Myöhemminhän on perustettu mm.
valkosipuliravintola Kynsilaukka. 80-luvun opiskelijakaartille Bottan nurkalta napattu
Teekkarin erikoinen maistuu varmaan vieläkin suun muistoissa.

Jaskan palattua Päivöläntiellä, torin nurkalla lämpenee grilli jälleen molemmilla puolilla
katua. Nyt vaan puolison kanssa reippaasti ulos syömään!



26.1.2003
Sonjan kelkka löytyi
tsh, 23:04

MosaWWW:n ilmoitus tuotti tulosta ja Sonjan kelkka löysi tiensä takaisin oikeaan kotiinsa.

Sonja & perhe kiittävät Stigan löytäjää!

25.1.2003
Keskustelupalsta toimii taas
tsh, 01:37

Keskustelupalsta on taas toiminnassa entistä monipuolisempana. Nyt uusien aiheiden
lisääminen ja foorumin käyttö on helpompaa.

Kokeile Mosafoorumia!

24.1.2003
Hiidenkivestä tuleekin yläaste ja lukio?
tsh, 23:13

Hiidenkiven koululle on myönnetty rakennuslupa ja urakoitsija on valittu. Rakennustyöt
alkanevat aivan lähipäivinä, arvio on kuun vaihteessa.

Yllättäen esille on tullut mahdollisuus, että koulusta tulisikin yläaste ja lukio. Tämän asian
pitäisi selvitä 8.4. mennessä. Opetussuunnitelmaa ei voida valmistella ennen tätä päätöstä.

Asiasta on saatu vain epävirallista tietoa. Koulutoimen johto lienee paras lähde lisätiedoille.

22.1.2003
Keskustelupalstaa kehitetään
tsh, 23:40

Keskustelupalsta on ollut hiljainen. Palvelimen vaihdon yhteydessä osia siitä rikkoutui.

Nyt keskustelupalstaa ollaan korjaamassa ja päivittämässä. Kaikki vanhat viestit tulevat
jälleen esiin jonkin ajan kuluttua. Järjestelmä palaa käyttöön kevään aikana.

Pahoittelemme palvelun toimimattomuutta.

Koillis-Helsinkiin uusi paikallislehti
tsh, 08:53

MaTaPuPun kuoltua jäi Koillis-Helsingin tiedotukseen selkeä aukko. Nyt tuo aukko on
korjaantumassa.

Keskiviikosta 29.1. lähtien alkaa ilmestyä uusi lehti, Koillis-Helsingin Lähisanomat. Lehti
ilmestyy kerran viikossa vanhalla tutulla MaTaPuPu:n ilmestymisalueella, eli Koillis-
Helsingissä. Toimituskunta koostuu vanhoista MaTaPuPun toimittajista ja lehteä
toimitetaan Malmilla, Postin talossa.

Menovinkit ovat tuttuun tapaan maksuttomia, vuosikokousilmoitukset maksullisia.

Lisätietoja antaa toimituspäällikkö-toimittaja Teija Loponen.

teija.loponen@kolumbus.fi
Puh. 3508 7512



Fax 3508 7523
Ala-Malminraitti 1
00700 Hki
(ent. Malmin postin pääsisäänkäynti)

2003 – 9.2. – 27.3.
30.10.2008
HELMIKUUN 09, 2003 – HELMIKUUN 27, 2003

27.2.2003
Osallistu ja vaikuta Helsingin ympäristönsuojelumääräyksiin
tsh, 12:18

Ympäristönsuojelumääräykset valmisteilla Helsingissä

Ympäristönsuojelumääräysten valmistelutyö aloitettiin Helsingin kaupungin
ympäristökeskuksessa kesällä 2001. Sen jälkeen työtä on jatkanut tehtävää varten koottu
työryhmä. Kaupunkilaisilla on nyt mahdollisuus tutustua työryhmän ehdotukseen
ympäristönsuojelumääräyksiksi ja antaa niistä palautetta.

Palautetta varten on avattu ympäristönsuojelumääräyksiä koskeva nettikeskustelu Helsingin
kaupungin Internet-sivuilla osoitteessa http://www.hel.fi/keskustelu. Myös
ympäristökeskuksen Internet-kotisivulta (http://www.hel.fi/ymk) on yhteys
keskustelupalstalle. Keskusteluaikaa on 30.3.2003 asti. Lisäksi luonnos
ympäristönsuojelumääräyksistä on nähtävänä virka-aikana 30.3.2003 asti
ympäristökeskuksen asiakaspalvelussa (Helsinginkatu 24). Kaupunkilaisten esittämät
kommentit tullaan ottamaan huomioon ympäristönsuojelumääräysten jatkovalmistelussa.

Ympäristönsuojelumääräykset ovat ympäristönsuojelulain mahdollistama uusi
ympäristönsuojelun ohjauskeino. Määräysten tarkoituksena on konkretisoida ja tarkentaa
käytännön soveltamistilanteissa ympäristönsuojelun yleisiä vaatimuksia paikalliset
olosuhteet huomioiden. Mikäli määräykset katsotaan tarpeellisiksi, ne antaa
kaupunginvaltuusto.

Luonnos ympäristönsuojelumääräyksiksi on valmisteltu osittain siten, että siihen on koottu
ja kirjattu jokapäiväisessä ympäristövalvonnassa jo pitkänkin aikaa sovel-lettuja käytäntöjä
ja vaatimuksia. Tällaisia ovat muun muassa jätevesiviemäriver-kostoon liittymättömien
kiinteistöjen jätevesien käsittelyvaatimukset, rakennusten julkisivujen kunnostustöille
asetetut vaatimukset tai se, millaista on erityisen häi-ritsevä melu ja milloin siitä on tehtävä
ilmoitus. Myös kemikaalien varastointia kos-kevia vaatimuksia on pitkään sovellettu
käytännön valvontatyössä.

Ehdotukseen sisältyy myös uusia vaatimuksia, joista aiheutuu osalle kaupunkilaisia myös
kustannuksia. Maaperän pilaantumisen ehkäisemiseksi vanhat käytöstä poistetut öljysäiliöt
ja putkistot olisi ehdotuksen mukaan poistettava maasta tietyn siirtymäkauden kuluessa.
Samasta syystä veneiden pohjamaali olisi poistettava niin, että maalijätteet saadaan
kerätyksi talteen. Aiemmista käytännöistä poiketen ehdotetaan, että risujen ja lehtien
hävittäminen polttamalla kielletään savuhaittojen vuoksi kokonaan rakennuskortteleissa ja
muillakin taajaan rakennetuilla alueilla.



Luonnoksessa ehdotetaan käytössä oleville öljy-, polttoaine- ja kemikaalisäiliöille
asetettavaksi tarkastusvaatimukset. Pölyhaittojen ehkäisemiseksi lehtipuhaltimien käyttö
hiekanpoistoon kiellettäisiin. Lisäksi annettaisiin jätteiden sijoittamista maa-perään
koskevia määräyksiä sekä määräyksiä jätteiden käsittelystä kiinteistöillä.

Useat kaupungin ovat jo antaneet omat ympäristösuojelumääräyksensä. Mikäli haluat
verrata Helsingin kaupungin ehdotusta Turun, Tampereen ja Oulun mää-räyksiin, pääset
niihin oheisista osoitteista: http://www.turku.fi/ympto/ympto/index2.html ,
http://www.tampere.fi/ytoteto/yva/ysmaar/index.htm ,
http://www.ouka.fi/johtosaannot/ymparistonsuojelu.htm. Lisäksi Suomen Kuntaliiton
sivuilla on yhteenveto ympäristönsuojelumääräysten laadinnasta, http://www.kuntaliitto.fi :
Haku: ympäristönsuojelumääräykset.

Vastaavanlaisia koko kaupunkia koskevia määräyksiä, joissa on myös ympäristön-suojelua
koskevia asioita, ovat pääkaupunkiseudun yleiset jätehuoltomääräykset
(http://www.ytv.fi/jateh/ytv/jhmaar.html), terveydensuojelujärjestys
(http://www.hel.fi/ymk/organisaatio/Yty/f_tsjarj.html), järjestyssääntö (http://www.hel.fi/
tietoa/jarjsaanto/index.html) ja rakennusjärjestys
(http://www.rakvv.hel.fi/Rakennusjärjestys/0.sisällysluettelo.htm).

Lisätietoja antavat ympäristölakimies Kirsi Vitikka, puh. 7312 2906 sekä ympäris-
tötarkastajat Vesa Syrjälä, puh. 7312 2797 ja Hannu Arovaara, puh. 7312 2769, s-posti:
etunimi.sukunimi@hel.fi
Pekka Kansanen
ympäristöjohtaja

26.2.2003
Hiidenkiven koulusta keskusteli 100 mosalaista
tsh, 20:06

Tapanilan ala-asteen vanhempainyhdistyksen ja Tapanila-Seuran järjestämässä
keskustelutilaisuudessa oli ennätysyleisö. Hiidenkiven koulu houkutteli paikalle satakunta
mosalaista.

Alkuperäinen suunnitelma Hiidenkiven peruskoulusta on osoittautunut virheelliseksi.
Oppilasennusteet ovat yllättäen muuttuneet niin, ettei kouluun riitäkään opiskelijoita
järkevästi lähialueelta. Suunnittelussa on tehty useita virhearvioita.

Kaupungin virkamiehet ovat suunnitelleet kahden kuukauden aikana (joulu-tammikuu)
ehdotukset, jotka vastaisivat tilannetta ja nykyisiä säästötavoitteita.

Kaupungin edustajana tilaisuudessa oli johtava koulutussuunnittelija Inari Salonen. Hän
esitteli kouluviraston 5-henkisen työryhmän valmistelemat ratkaisut koulun osalta:

1. alkuperäinen suunnitelma – Hiidenkiven peruskoulu. Tämä vaihtoehto on todettu
epärealistiseksi oppilaaksiottoalueiden vaikean muodostamisen takia.

2. Hiidenkiven peruskoulu/Pohjois-Helsingin yläaste ja Tapanilan ala-aste siirtyvät uuteen
rakennukseen, Jäkälätie sivukouluna, Pohjois-Helsingin lukio laajenee (800 oppilasta).
Tapanilan ala-asteen rakennuksista luovutaan Jäkälätietä lukuunottamatta

3. Hiidenkiven peruskoulu kuten edellä, mutta Hietakumpu ja Ala-Malmi yhdistetään,
tarkistetaan oppilasalueet Ala-Malmi/Hiidenkivi, Malmin lukio laajenee nykyisessä
rakennuksessa. Luovutaan Tapanilan ala-asteen rakennuksista Jäkälätietä lukuunottamatta,
luovutaan asteittain Tullivuorentien viipaleista.



4. Hiidenkiven yläaste + lukio, Pohjois-Helsingin yläaste ja Malmin lukio (350 opp) siirtyvät
uuteen rakennukseen, Pohjois-Helsingin lukio ja Suutarilan lukio yhdistyvät (800 opp),
Hietakumpu siirtyy yhteen rakennukseen. Luovutaan Hietakummun ala-asteen viipaleista ja
sivukoulusta (210 opp), samoin Siltamäen ala-asteen, Suutarilan ala-asteen ja Suutarilan
yläasteen viipaleista (222 opp), yhteensä 432 oppilasta. Ala-Malmille vähitellen ylimääräistä
kapaisteettia. Koillisten esikaupunkien lukiot sijaitsevat naapurikaupunginosissa.

5. Malmin ja Suutarilan lukiot siirtyvät Hiidenkiven rakennukseen (700-800 opp),
Hietakumpu siirtyy yhteen rakennukseen. Luovutaan Hietakummun viipaleista (222 opp),
yhteensä 432 oppilasta. Ala-Malmille jää vähitellen ylimääräistä kapasiteeettia. Koillisten
esikaupunkien lukiot sijaitsevat naapurikaupunginosissa.

Keskustelussa kävi ilmi, että suunnittelun pohjana ollut tieto Tapanilan ala-asteen
oppilasmäärästä oli väärä: suunnittelussa käytettiin lukumäärää 269 oppilasta kun
todellinen lukumäärä tällä hetkellä on 350 oppilasta.

Tilaisuudessa oli mukana ihmisiä myös ympäristön kouluista – Pukinmäestä, Maatullista,
Suutarilasta, Pohjois-Helsingin lukiosta. Ala-asteen johtokunta, opettajat ja rehtori toivat
myös omat ehdotuksensa esille.

Keskustelussa sivuttiin tontin puhtautta, liikuntatilojen sijaintia ja Falkullaan tänä vuonna
valmistuvia 457 asuntoa. Lisäksi ehdotettiin jo rakenteilla oleville perustuksille
rakennettavan alueelle tarvittava palvelutalo tai jäähalli. Projektia verrattiin
yritysmaailmaan, jossa virhearvoista joutuu vastuuseen – tätä vastuuta toivottiin myös
kunnallisrintamalle. Hankkeen jatkoa toivottiin nyt harkittavan ja suunniteltavan tarkasti ja
arvailtiin, mistä hanke on alunperin alkanut.

Päätöstä käsitellään lautakunnassa 08.04.2003, jolloin myös virkamiestyö päättyy.
Lautakunnan kokous toukokuussa käsittelee talousarvion ja lopullisesti valtuusto päättää
ensi vuoden budjetin marraskuussa. Asiaan voi parhaiten vaikuttaa tässä vaiheessa
lautakunnan jäsenten kautta.

Keskustelua voi jatkaa keskustelupalstalla ja auttaa näin Tapanila-Seuran työtä asian eteen.

24.2.2003
Leena Krohn kirjastossa 6.3. klo 19.30
tsh, 00:00

Kirjailija Leena Krohn on vieraana kirjastossamme torstaina 6.3. kello 19.30 alkaen.

Kirjastossa on luvassa paljon Tapanilan kirjaston tukijoukkojen järjestämiä aktiviteetteja nyt
keväällä. Lisää tapahtumatietoja Kirjaston WWW-sivuilta.

24.2.2003
Satutunnit jatkuvat keskiviikkoisin klo 18
tsh, 07:54

Tapanilan kirjastossa järjestetään taas satutunteja. Neljänä seuraavana keskiviikkona Tiia-
täti lukee satuja pienille kirjaston takahuoneessa.

Satutunnit ovat 26.2., 5.3., 12.3. ja 19.3.

Tunnit järjestää Tapanilan kirjaston tukiyhdistys.



23.2.2003
Kouluasiaa keskiviikkona 26.02. klo 18.30
tsh, 16:42

Tapanila-Seuran keväkokous pidetään Tapanilan ala-asteella keskiviikkona klo 18.30 alkaen.
Sääntömääräisten asioiden lisäksi paikalle on kutsuttu kaupungin edustajia kertomaan
Hiidenkiven koulun suunnitelmista ja vaihtoehdoista.

Tervetuloa!

18.2.2003
Kaavamuutos Kuoppatielle
tsh, 12:53

KORTTELIN 39209 TONTIN 12 ASEMAKAAVANMUUTOSEHDOTUS TAPANILASSA
(NRO 11177)

Kslk 2002-1218, Kivilahti Tiina s-posti 13.11.2002, Tarpinen Kari 17.6.2002, Ymk 411/1781-
02 18.11.2002
Karttalehti J7

39. kaupunginosan (Tapanila) korttelin 39209 tonttia 12 koskeva asemakaavan
muutosehdotus.

Aloite Kari Tarpinen ja Auli Mäkinen ovat hakeneet omistamalleen tontille asemakaavan
muutosta rakennusoikeuden nostamiseksi ja osoittamiseksi kahdelle tontille. Nykyisen
kaavan mukaan kaikki rakennusoikeus on merkitty yhdelle rakennusalalle olemassa olevan
vanhan rakennuksen paikalle. Rakennusoikeus ja -ala sallisivat vain vanhan rakennuksen
laajentamisen, mikä ei ole tarkoituksenmukaista, koska vanha rakennus on jo nyt
suurikokoinen.

Kaavoitustilanne Alueella on voimassa asemakaava nro 8295 (vahvistettu 16.4.1981). Tontti
on asuinrakennusten korttelialuetta AA. Tontin rakennusoikeus on 270 + y20 k-m2.
Ensimmäinen luku ilmoittaa sallitun asuntokerrosalan määrän ja toinen luku vain
asukkaiden yhteiseen käyttöön tarkoitetun kerrosalan määrän. Suurin sallittu kerrosluku
kaksi. Asemakaavakartassa määritellyn kerrosalan lisäksi saa rakentaa 15 m2 autokatoksen
asuntoa kohti. Rakennusalueen raja on merkitty niin, että olemassa olevaa rakennusta voi
laajentaa. Autopaikkamääräys on 1 ap/130 k-m2.

Nykytilanne Tontti sijaitsee kulttuurihistoriallisesti arvokkaalla Tapanilan pientaloalueella.
Tontin takaosassa on vanha isokokoinen (170 k-m2) asuinrakennus, jonka vanhin osa on
todennäköisesti peräisin 1920-luvulta. Kadunvarressa on huonokuntoinen luultavasti
samalta ajalta peräisin oleva piharakennus. Tontin länsipuolella on vanha teollisuusalue,
jossa toimii useita eri yrityksiä.

Asemakaavan muutosehdotus ja sen perustelut

Asemakaavan muutosehdotuksessa tontti on jaettu ohjeellisella tontinrajalla kahdeksi
tontiksi ja merkitty erillispientalojen korttelialueeksi (AO). Rakennusoikeudeksi takatontille
on merkitty 195 k-m2 (e = 0,28) ja etutontille 125 k-m2 (e = 0,26), mikä käytännössä
merkitsee tontilla olevan huonokuntoisen talousrakennuksen purkamista. Asemakaavaan
merkityn kerrosalan lisäksi saa rakentaa yhden erillisen 25 k-m2 suuruisen
talousrakennuksen asuntoa kohti. Talousrakennuksessa saa olla autotalli-, työ-, varasto-,
sauna- tms. tilaa. Tämän lisäksi muuta autosuojaa ei saa rakentaa. Kylmän kuistin saa
rakentaa rakennusoikeuden ja rakennusalan estämättä.



Muutosalueen tonttien pinta-ala on yhteensä 1 178 m2. Rakennusoikeutta tontilla on tällä
hetkellä 290 k-m2, kaavamuutoksen jälkeen tonttien kerrosala on yhteensä 320 k-m2.
Rakennusoikeuden lisäys on 30 k-m2.

Asemakaavamääräykset on pyritty laatimaan niin, että tuleva uudisrakennus sopii kooltaan,
kattomuodoltaan ja materiaaliltaan alueelle. Uudisrakennukselle on merkitty rakennusala
Kuoppatien varteen. Rakennuksen julkisivupinnan ja vesikaton leikkauskohdan ylin
korkeusasema saa olla enintään +29,0. Maanpinta vaihtelee välillä +22,0-+23,0.
Kattomuodoksi on määrätty harja-, taite- tai pulpettikatto. Julkisivumateriaalin on oltava
alueelle tyypillistä rappausta tai öljymaalilla maalattua lautaa.

Koska alueen vehreyttä ja suuria puita pyritään mahdollisuuksien mukaan säilyttämään, on
kadunpuoleisen tontin eteläreunaan merkitty viiden metrin levyinen vyöhyke, jolla puut on
säilytettävä elinvoimaisena. Katua rajaava pensasaita pyritään säilyttämään
mahdollisimman yhtenäisenä, jonka takia tontin kadunvarren puoleinen reuna on merkitty
istutettavaksi pensasaidalla. Vastaavalle kohdalle on lisäksi merkitty ajoneuvoliittymän
estävä merkintä.

Suojelukohteet Takatontin vanha rakennus on merkitty kaupunkikuvallisesti arvokkaana
rakennuksena sr-2-merkinnällä, jonka mukaan rakennusta ei saa purkaa eikä siinä saa tehdä
sellaisia korjaus- ja muutostöitä, jotka tärvelevät julkisivujen tai vesikaton
kaupunkikuvallista arvoa. Kaupunkisuunnitteluvirastossa on vuonna 1986 laadittu
Suosituksia rakennussuojelukohteille esikaupunkialueilla -raportti (yleiskaavaosaston
julkaisu YB:20/86), jossa myös Kuoppatie 15:n rakennus on suositeltu suojeltavaksi.
Kaupunkisuunnittelulautakunta päätti 12.2.1987 hyväksyä raportin ohjeellisena
käytettäväksi asemakaavoituksen pohjana.

Vuorovaikutus kaavaa laadittaessa

Osallisille on lähetetty maankäyttö- ja rakennuslain mukainen osallistumis- ja
arviointisuunnitelma 28.10.2002 sekä ilmoitus nähtävilläolosta. Kaavaehdotus on ollut
nähtävillä asemakaavaosastolla 18.-22.11.2002.

Osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta jätettiin kaksi mielipidettä.

Tiina Kivilahti ilmoitti olevansa tyytyväinen kaavamuutokseen. Hän kysyi, voiko
kaavamuutosalueen pohjoispuolella olevalle puistoalueelle rakentaa kulkureitin.

Asemakaavaosasto totesi, että Tapanilan asemakaavoihin on merkitty useita vastaavanlaisia
kortteleita halkovia puistokaistaleita, joille ei kulkureittejä ole rakennettu. Kivilahden
mainitsema puistoalue on yksityisessä omistuksessa, eikä sinne tällä hetkellä ole tarkoitus
rakentaa kulkureittiä.

Ympäristökeskus esitti, että kaavoituksen yhteydessä tulee selvittää tontin täyttöhistoria,
koska Tapanilan alueella mahdollisiin täyttöihin on saatettu käyttää entisen asbestitehtaan
jätemateriaaleja.

Asemakaavaosasto on neuvotellut asiasta rakennusviraston kanssa, jonka mukaan
Asbestitehdas on aloittanut toimintansa 1930-luvulla. Tontilla olevat rakennukset on
rakennettu todennäköisesti 1920-luvulla, joten on erittäin epätodennäköistä, että tontilla
olisi asbestia sisältäviä jätemateriaaleja.

./. Kirjeet on jaettu esityslistan liitteenä.

Tilastotiedot



Käyttötarkoitus
Pinta-ala ha
Kerrosala m2
Kerrosalan lisäys m2

AO
0,1178
320
30
Jatkotoimenpiteet Ehdotus koskee valtion kiinteistörekisteriin kuuluvaa aluetta.

Ehdotus asetetaan nähtäville 30 päivän ajaksi.

Asemakaavan muutoksen hyväksymisestä päättää kaupunginvaltuusto.

Hakijoilta perittäneen 500 euroa asemakaavan muutoksen laatimisesta.

EHDOTUS Kaupunkisuunnittelulautakunta päättänee lähettää asemakaavan
muutosehdotuksen nro 11177 kaupunginhallitukselle puoltaen sen hyväksymistä.

Kirje kaupunginhallitukselle, pöytäkirjanote ja jäljennös kaupunkisuunnittelulautakunnan
kirjeestä Tiina Kivilahdelle.

(Sari Ruotsalainen, puhelin 169 4441)

09.2.2003
Sotapojat harjoittelevat Malmin kentällä
tsh, 22:27

Kaartin jääkärirykmentti harjoittelee Malmin lentokentän alueella 13.02.2003.

Malmilla käytetään paukkupatruunoita 13.02 klo 8.00-14.00 välisenä aikana.

Harjoitusjoukko on kooltaan noin 160 miestä ja 20 ajoneuvoa. Harjoitusjoukko on puettu
taisteluvarustukseen.

Harjoituksenjohtajan yhteystiedot:

Yliluutnantti Pekka Lehto 040-5179947
Kaartin Jääkärirykmentti
Sotilaspoliisikomppania.

2003 – 1.3. – 18.3.
30.10.2008
MAALISKUUN 01, 2003 – MAALISKUUN 18, 2003

18.3.2003
Mosan vaalituloksia
tsh, 18:47

Tapanilassa äänestettiin näissä eduskuntavaaleissa seuraavasti:



SDP / 25,8%
Keskusta / 8,0%
Kokoomus / 21,9%
Vasemmistoliitto / 8,7%
Vihreät / 20,2%
Liberaalit / 0,5%
Ruotsalainen kansanpuolue / 3,1%
Kristillisdemokraatit / 2,5%
Perussuomalaiset / 7,4%

Koko Helsingin tulokset löytyvät Tilastokeskuksen palvelusta

Tulipalo Pohjois-Tapanilassa
tsh, 08:48

Omakotitalo paloi yöllä Yläkaskenkujalla. Eteisestä alkanut palo saatiin sammutettua, mutta
savu ja kuumuus turmelivat asunnon asuinkelvottomaksi.

Talon asukkaat selvisivät ehjin nahoin ulos palotalosta.

16.3.2003
Ala-asteen johtonkunnan lausunto Hiidenkiven koulusta
tsh, 18:00

Helsingin kaupungin opetusvirasto
Yleissivistävä koulutuslinja

Tapanilan ala-asteen johtokunta

14.3.2003

LAUSUNTO KOULUVERKON TARKISTUKSESTA

Tapanilan ala-asteen johtokunta käsitteli opetusviraston ryhmäkirjeessä numero 33 esitettyä
lausuntopyyntöä kokouksissaan 24.2.2003 ja 12.3.2003.

Tapanilan ala-asteen johtokunta kannattaa lausuntopyynnössä esitetyistä vaihtoehdoista
numeroa 4 seuraavin perustein:

Tapanilan ala-asteelle tulee jatkossakin riittämään oppilaita, vaikka koillisen alueen
koulutulokkaiden määrä on tilastojen mukaan kääntymässä laskuun. Nykyisen
oppilasmäärän ennustettu pieneneminen tulee ainakin osittain kompensoitumaan Fallkullan
uudisrakennusalueelta tulevilla oppilailla, joita tilastoissa ei ole huomioitu. Fallkullaan
rakennetaan vuoden 2004 loppuun mennessä 700 asuntoa, joista yli puolet on
perheasuntoja. Asukkaita alueelle tulee arviolta noin 1350. Fallkulla kuuluu Tapanilan ala-
asteen oppilaaksiottoalueeseen eikä sinne suunnitelmien mukaan tulla rakentamaan omaa
koulurakennusta.

Mikäli Tapanilan ala-asteen oppilasmäärä kuitenkin jonkin verran pienenisi nykyisestään,
olisi sillä positiivisia vaikutuksia: viipaleista voitaisiin luopua, sivukouluna toimiva
Jäkälätien koulu voitaisiin mitoittaa kapasiteettinsa mukaiseksi ja pääkoulunkin kapasiteetti
vastaisi paremmin oppilasmäärää. Tapanilan ala-asteen koulutilajärjestelyt mahdollistavat
erinomaisesti joustavat ratkaisut oppilasmäärän hieman laskiessa.

Tapanilan ala-asteen oppilaiden vanhemmat ja koulun johtokunta vastustavat jyrkästi ala-
asteikäisten oppilaiden sijoittamista suunnitellun suuruiseen Hiidenkiven peruskouluun.



Tapanilan ala-asteen säilyttämistä puoltaa myös opettajakunnan vuosien kuluessa yhdessä
alueen asukkaiden kanssa kehittämä ”alueen näköinen” opetussuunnitelma. Erityisen
suuren kehittämisen kohteena on ollut vuosiluokkiin sitomaton alkuopetus. Opettajien
innokkuuden lisäksi toiminta useammassa pienessä yksikössä on ollut toiminnan
kehittämisen kannalta tärkeää. Tällä hetkellä opettajakunta on lähdössä mukaan uuden
opetussuunnitelman kehittämiskokeiluun.

Myös koulun pihaympäristöstä on oppilaiden ehdotusten pohjalta tehty pitkälle viedyt
suunnitelmat, joiden toteuttaminen on jo osittain alkanut. Motivaatio työhön ja koulun
kehittämiseen on Tapanilan ala-asteella korkealla.

Johtokunta pitää yläasteen sijoittamista Hiidenkiven kouluun kannatettavana ratkaisuna.
Alueelta puuttuu nyt yläaste ja Hiidenkiven kouluun on jo suunniteltu tilat yläasteen
opetusta varten.

Lukion sijoittuminen Hiidenkiven kouluun kehittäisi lukioverkkoa kaupunginvaltuuston
7.6.2000 toisen asteen koulutuksen mitoituksesta ja kehittämisestä linjaaman mukaisesti.
Lukiopaikkoja tulisi koillisille esikaupunkialueille lisää ja opiskelijavirrat eivät suuntautuisi
keskustaan, mikä olisi sekä taloudellisesti että ekologisesti järkevää.
Hiidenkiven koulun rakentamispäätökseen liittyvästä päätöksenteosta ja sen valmistelusta
Tapanilan ala-asteen johtokunta haluaa tuoda opetuslautakunnan tietoon, että
näkemyksemme mukaan meille on johdonmukaisesti ja toistuvasti annettu ennakkotietoja,
jotka myöhemmin ovat kääntyneet päinvastaisiksi. Asian valmistelun yhteydessä
virkamiesten ja päättäjien toimintatapa on jättänyt vakavan epäilyn todelliseen haluun
kuunnella päätöksenteossa niitä, joita asia koskee.

Helsingissä 14.3.2003

Petra Havu
Puheenjohtaja

Dennis Vainio
Sihteeri

14.3.2003
Tapanilalaisilla oma miesten liigajoukkue ensi kaudella
JH, 13:25

Tapanilan Erän salibandyn miesten joukkue pelaa liigaa kaudella 2003-04!

Erä kohtasi kolmannessa liigakarsintaottelussa SB-Pron keskiviikkona 12.3. voittoisasti (7-
6)Tapanilan Mosahallissa. Ottelusarja oli Erälle katkolla ja yleisöä ahtautui Mosan
hornankattilan lehtereille sen mukaisesti, niin että ottelussa syntyi Erän uusi yleisöennätys
502 katsojaa. Lähes kaikista lähiseudun taloista oli kannattajia katsomossa.

Tapanilan Erän naisten III-joukkue on perinteisesti huolehtinut Tapanilan omasta
huipputason urheilusta, mutta nyt mukana ovat vihdoin miehetkin. Mikä mukavinta,
kyseessä on todellakin ihan oma Tapanilan joukkue. Useat pelaajat ovat Erän koululaisten
liikuntapäiväkerhon kasvatteja.

11.3.2003
Hesari kertoo Hiidenkivestä
tsh, 08:23

Hesari kirjoitti tänään Hiidenkiven koulun jatkosuunnitelmista. Rakennustöiden
lopettamisen kustannuksetkin on nyt laskettu: säästö nousisi lähelle 10 miljoonaa euroa!



Jutussa Ilkka-Christian Björklund esittää oman näkemyksensä perinteiden merkityksestä:
”Inhimillisyys lähtee tässä siitä, että käytettävissä olevalla rahalla saadaan oppilaille
mahdollisimman hyvät opiskeluolosuhteet, ei siitä että vain perinteiden nimissä nytkytellään
eteenpäin vanhoissa tiloissa.”

Juttu löytyy www-hesarista ja keskustelua aiheesta käydään keskustelupalstallamme.

09.3.2003
Lasten Marcomagia klo 15 tänään
tsh, 13:39

Tapanilan Kotien Puolesta ry järjestää Marcomagia sirkus-show -lastentapahtuman tänään
sununtaina klo 15 Tapanilan työväentalolla. pyöräakrobatiaa, ilmapallotaidetta,
taikatemppuja ym. Buffetti!

06.3.2003
Kotimaa nyt kertoi Hiidenkivestä
tsh, 17:28

Kotimaa nyt -ohjelma kertoi viime keskiviikkona Hiidenkiven koulun tulevaisuudesta ja
Helsingin kouluasioista. Ohjelma löytyy videona (Realmedia) tästä tai Kotimaa nyt -
ohjelman arkistosivuilta

01.3.2003
Talvipäivä-tapahtuma su 2.3. klo 10-13 lentokentällä
tsh, 16:17

Sunnuntaina 2.3.2003, alkaen klo 10.00 järjestetään Helsinki-Malmin lentoasemalla
talvipäivä-tapahtuma. Talvipäivän ohjelmassa on lapsille tarkoitettu hiihtokilpailu ja lisäksi
koira-ja hevosajelua, lennokkien esittelyä, arpajaiset sekä Buffetti lentoaseman
työkonesuojassa.

Talvipäivä-tapahtuman järjestäjänä toimii Lions Club/Helsinki-Pohjoinen r.y.

2003 – 23.3. – 26.4.
30.10.2008
MAALISKUUN 23, 2003 – HUHTIKUUN 26, 2003

26.4.2003
Tapanilan kirjaston tukijoukot tiedottaa
tsh, 23:26

Vuosi sitten Helsingin kaupunki aikoi lakkauttaa useita sivukirjastoja, mutta hanke kaatui
asukkaiden vastarintaan.

Tapanilan kirjasto oli uhanalaisten joukossa. Myös täällä kirjastoa riennettiin puolustamaan
päättäväisesti, kuten tv-uutisista ja lehtikuvista saatiin nähdä. Sen ansiosta saamme edelleen
nauttia tästä suurenmoisesta suomalaisen kulttuurin peruspalvelusta. Mutta kuinka kauan?
Ensi vuoden alusta yli kymmentä Helsingin kirjastoa, Tapanilan kirjasto mukaanlukien,
uhkaa aukioloaikojen supistus. Siitä on vain askel lakkauttamiseen.



Loppuvuodesta 2002 joukko kirjaston käyttäjiä perusti Tapanilan kirjaston tukijoukot-
yhdistyksen. Nimensä mukaisesti se tukee kirjastoa ja vastustaa sen lakkauttamista
toimimalla aktiivisesti kaupungin päättäjien suuntaan. Se myös järjestää kirjastossa
satutunteja, kirjailijavierailuja, kirjallisuusmatineoita ym. tilaisuuksia. Ne ovat ilmaisia ja
kaikille avoimia. Tilaisuuksista ilmoitetaan Koillis-Helsingin Lähisanomat -lehdessä
sekä Tapanila-Seuran kotisivulla http://www.tapanila.org/

Liity Tapanilan kirjaston tukijoukkoihin! Sen voit tehdä kirjastossa maksamalla 5 euron
jäsenmaksun. Tue kirjastoa myös lainaamalla sieltä kirjoja tai äänitteitä. Päättäjät arvioivat
kirjaston tarpeellisuutta lainaustilastojen mukaan.
Totuta lapsesi kirjaston käyttäjäksi.
Tapanilan kirjaston tukijoukot
Yhteystiedot

Sirpa Kivilaakso, puheenjohtaja
p. 386 2326
sirpa.kivilaakso@kolumbus.fi

Hilkka Kontiala, sihteeri
p. 386 3284
hilkka.kontiala@mtv3.fi

Raija Marttila, tiedottaja
p. 040 834 0075, raija.marttila@selry.fi, raija.marttila@pp.inet.fi

21.4.2003
Mosa herää lähestyy – tapahtumia ensi viikonloppuna 26.-27.4.
tsh, 10:33

Viikonloppuna 26.-27.4. Mosa herää jälleen!

Lauantaina on koulujen siivoustalkoot ja sen jälkeen Mosan lippujuhla ala-asteen pihalla.
Tuo paikalle ehdotuksesi Mosan lipuksi luonnolisessa koossa, tankoon kiinnitettynä. Paras
ehdotus palkitaan sunnuntaina kello 12.00.

Sunnuntai alkaa päiväkoti Impivaaran perinteisillä kevätmyyjäisillä klo 10-13. Osoitteessa
Sompiontori 3 on ohjelmassa mm. lasten kirpputori, arpoja, kahvio,
makkaran paistoa ja vappupalloja.

Sunnuntaina Mosa herää torilla klo 11 alkaen. Torilla on paljon kaikkea ohjelmaa, mm.
Kotien puolesta ry:n soppatykki, musiikkia, ihmisiä, mukavaa ja sokerina pohjalla Mosan
lipun paljastus

Kevät loppuu, kesä alkaa!

09.4.2003
Erän lentopalloilijat kiinni sarjanousussa
tsh, 17:30

Tapanilan Erän mieslentopalloilijoiden 1-joukkue on pelannut kevään aikana karsintasarjaa
noususta miesten 4-sarjaan. Nousu alkaa näyttää jo varmalta, kun viime lauantain
vierasottelu Rajakylän Urheilijoita (RajU) vastaan voitettiin. Aluksi tiukkanakin käyty
kamppailu kääntyi lopulta Erän hallintaan ja pisteet tulivat Mosaan erin 1-3.

Ottelun ensimmäisessä erässä kävi selvästi ilmi, että lentopallossakin ottelu vaatii
latautumista ja keskittymistä etukäteen. Etukäteen tilanne näytti



selvältä: RajU ei ollut voittanut karsintasarjassa yhtään ottelua, kun Erä on mukavasti kiinni
nousussa. Vähemmän virheitä tehden RajU veikin erän tiukasti nimiinsä.

Erätauko herätti Erän pelaamaan normaalilla tasollaan, ja loppuaika pelattiin loppuun
selkeässä Erän hallinnassa. Virheet vähenivät huomattavasti
keskittymisen myötä. Vastustajalla olikin vaikeuksia toimittaa pallo Erän hyvin pelanneen
torjunnan ohi. Erän hyökkäyspeli oli voimakasta ja monesti pallo saatiin lyötyä tyhjään
kenttään. Ratkaisun toivat lopulta varma, virheetön ja yritteliäs pelaaminen.

Keskitorjujina onnistuivat tässäkin pelissä hyvin vakiotorjujat Kari Mäkeläinen ja Timo
Hietaranta. Passarina Erän joukkueessa pelaa Timo Hyvönen.
Yleispelaajia ja hakkureita ovat tälläkin kertaa pisteitä tahkonnut Antti Pulkkinen, Esko
Miettinen, Seppo Halvari ja Rauli Heinonen. Tällä kertaa
pääiskijöistä poissa olivat Risto Ryynänen ja lievästi loukkaantunut Joni Ijäs.Yleispelaajina
joukkueessa pelaavat myös Jari Töyrylä ja Seppo Paukku.

Sarjakauden viimeinen ottelu pelataan vantaalaista Hakunilan Rientoa vastaan lauantaina
12.4. klo 15.15 alkaen Erän kotisalissa Tapanilan urheilutalolla.
Ottelussa Erä voi ratkaista itselleen karsintasarjan kolmannen tilan, joka oikeuttaa nousuun
nelossarjaan. Ottelun latausta nostaa myös Rientoa vastaan vieraissa kärsitty selvä tappio,
kun Erä ei saanut peliään lainkaan toimimaan koko ottelun aikana. Yleisöllä on tilaisuuteen
vapaa pääsy.

Kari Mäkeläinen lyö korkealta Timo Hyvösen (edessä) takapassin.
Taustalla
varmistavat Seppo Halvari ja Antti Pulkkinen. Tilanne päättyi Erän pisteeseen ja koko
ottelu Erän voittoon 1-3.

Sarjatilanne ennen viimeisiä pelejä

07.4.2003
Kouluehdotukset menossa lautakuntaan huomenna
tsh, 09:08

Koulupiirien muutosehdotukset ovat menossa opetuslautakunnan suomenkielisen jaoston
käsittelyyn huomenna tiistaina. Hiidenkiven koulusta on nyt tulossa yhtenäinen peruskoulu
1. – 9. -luokille.

Tapanilaa koskevat seuraavat 5. suurpiirin suunnitelmat. Koko esityslista löytyy PDF-
muodossa täältä.

– Korttelitalo Falkulla Tapanilassa poistetaan rakennusohjelmasta.
– Hiidenkiven koulu käynnistetään yhtenäisenä peruskouluna (1-9 luokat) kesäkuussa 2004.
Koulu on alkuopetuksen osalta noin 1-sarjainen, luokkien 3-6 osalta noin 2-sarjainen ja
luokkien 7-9 osalta noin 4-sarjainen. Oppilaaksiottoalue määritellään ppilaaksiottorajojen
tarkistuksen yhteydessä syksyllä 2003. Hiidenkiven kouluun siirtyy Pohjois-Helsingin
yläasteen koulu. Jäkälätien toimipiste on Hiidenkiven sivukoulu.
– Tapanilan ala-asteen ja Kotinummen ala-asteen koulut jatkavat 1–6-luokkien kouluina.
– Pohjois-Helsingin koulun tiloihin jää Pohjois-Helsingin lukio.
– Malmin, Suutarilan ja Pohjois-Helsingin lukiot yhdistetään asteittain 1.8.2004 lukien.



– Luovutaan seuraavista koulutiloista: Tapanilan ala-asteen koulun Veljestenpiha 7
koulutilasta vuonna 2004, Suutarilan yläasteen viipalekoulusta
2004, Hietakummun ala-asteen koulun Karviaisrinteen
sivukoulusta 2004, Suutarilan ala-asteen koulun kahdesta viipalekoulusta 2004 ja 2005,
Siltamäen ala-asteen koulun kahdesta viipalekoulusta 2005 ja Hietaniemen ala-asteen
koulun Tullivuorentien
kolmesta viipalekoulusta sekä koulun pihalla olevasta viipalekoulusta 2005.
– Suutarilan yläasteen koulusta varataan tiloja ala-asteen käyttöön.
– Maatullin ala-asteen koulun kolmesta viipalekoulusta luovutaan vuosina 2003 ja 2004.
– Pohjois-Helsingin yläasteen koulun viipalekoulusta luovutaan 2004.
– Tapanilan ala-asteen koulun viipalekoulusta koulun pihalla luovutaan 2004.
– Kotinummen ala-asteen koulun kahdesta viipalekoulusta luovutaan 2004 ja 2005.
– Nurkkatien ala-asteen koulun viipalekoulusta luovutaan 2006.

Kouluaiheesta voi keskustella Mosafoorumilla.

01.4.2003
Koulujuhlia suunnitellaan 4.4. klo 19
tsh, 18:28

Juhlatyöryhmän kokous 4.4 klo 19.00 Veljestenpiha 1, vasen ovi, yläkerta.

Kaikki kiinnostuneet, tervetuloa.

Kilpailu: Mosan lippu
tsh, 18:13

Suunnittele Mosalle oma lippu!

Suunnittele Mosalle oma lippu ja tuo se Mosa heräätä edeltävänä lauantaina 26.4. kello
19.00 luonnolliseen kokoon tehtynä, tankoon kiinnitettynä, Tapanilan ala-asteen pihalle.
Teippaa tankoon yhteystietosi.

Koulun pihalla järjestetään tuolloin ilo- tai surujuhlat, riippuen koulun kohtalosta. Koko kylä
on kutsuttu nyyttikesteihin ja koristeluna tapahtumassa ovat Mosan liput.

Arvovaltainen raati kokoaa liput ja voittaja julistetaan Mosa heräässä sunnuntaina 27.4. klo
12.

Ehdotuksia voi tuoda jo aiemminkin keramiikkapaja Mataraan, Päivöläntiellä koulun
vieressä. Lisätietoja saa Marja Myllymäeltä, puh. 3745024.

HUIMAT PALKINNOT! LIPUT PYSTYYN!

24.3.2003
Kirjastoasiaa 25.3. klo 18.30.
tsh, 20:48

Helsinkiläinen, tule keskustelemaan ja esittämään kysymyksiä kaupunkisi lähikirjastojen
tulevaisuudennäkymistä

Herttoniemen kirjastoon tiistaina 25.03. klo 18.30 – 20.00
Paikalle on kutsuttu kaupungin kulttuuri- ja kirjastolautakunnan edustajia,
kaupunginhallituksen jäseniä ja eri puolueiden valtuustoryhmät.

Tilaisuuden järjestää Helsingin lähikirjastoyhdistysten valtuuskunta.



Herttoniemen kirjaston osoite on Kettutie 8C, 00800 Helsinki. Metrolla Siilitien pysäkki,
Herttoniemen metroasemalta bussi 80.

Kirjastosi on sinun!

22.3.2003
Omakotitalo myytävänä Tapanilassa
tsh, 00:25

Tapanilassa on pitkästä aikaa tullut omakotitalo myyntiin. Myös pari muuta asuntoa on
myytävänä.

Suorat linkit myyntipalveluihin löydät asuntopalstalta

2003 – 30.4. – 21.5.
30.10.2008
HUHTIKUUN 30, 2003 – TOUKOKUUN 21, 2003

21.5.2003
Ala-asteen piharemontti keskeytetään
tsh, 20:50

Veljestenpiha 7:n piharemontti keskeytetään. Piha piti saattaa lopulliseen kuntoon tämän
kesän aikana. Pihalle on jo asennettu kiipeilytelineitä ym. temppuvälineitä, mutta viimeistely
jää nyt tekemättä.

Koululautakunta päätti huhtikuussa, että Veljestenpiha 7 käyttö kouluna lopetetaan.

Keskustele aiheesta

16.5.2003
SPORT-TORI TAPANILASSA LAUANTAINA 17.5.
JH, 10:27

Erän Sport-tori järjestetään jälleen lauantaina 17.5.2003 klo 10-14 Tapanilan
urheilukeskuksen Eräsalissa ja kirjaston rakennuksen edustalla.

Tarjolla on huima kaikille lapsille avoin merirosvotemppurata klo 10-12, ja klo 12.00 alkaen
näyttämöllä voi ihailla tanssi- ja voimisteluesityksiä.

Kirjaston edustalla on kirpputori, ja alaparkkipaikalla katusählyturnaus. Uudessa
Mosahallin rakennuksessa voi kokeilla ohjatusti seinäkiipeilyä ja jousiammuntaa kahdella
eurolla.

Tervetuloa koko perheen voimalla!

14.5.2003
Eemeli löytyi ehjänä
tsh, 00:40

Eemeli tuli kotiin viime yönä. Jäljistä päätellen oli saanut pientä kyytiä joltain
kissakamultaan, mutta vähällä onneksi rökityksestä selvinnyt. Se oli kovin nälissään ja on
hirmu väsynyt, mutta muuten, pieniä jälkiä lukuunottamatta kunnossa.



Eemelin ulkoilut on nyt ulkoiltu. Se siirtyy eläkkeelle kerrostaloon eikä pääse enään
lomailemaan Tapanilan hehkeisiin maisemiin. Omistaja säästyy stressiltä ja kissa on
varmassa turvassa. Ollaan kaikesta huolimatta varmoja, että Empulla on jännityksen lisäksi
hauskan täyteläiset muistot retkistään.

Loppu hyvin, kaikki hyvin!

13.5.2003
Kirjastossa lehtimyynti 24.5.
tsh, 16:14

Tapanilan kirjastossa myydään vanhoja lehtivuosikertoja lauantaina 24.5..

Kirjasto on avoinna 10-15.

Eemeli taas karkuteillä!
tsh, 15:02

Eemeli-kissa katosi perjantaina 9.5. Tapanilassa.

Eemelin tuntomerkkejä (mitä kuvassa ei näy):

-Hopean värinen ”heijastinpanta” (jos se on pysynyt päällä).
– haalea tatuointi korvassa (numeroista ei ota oikein selkoa).
– kyljissä ja selässä on valkeita yksittäisiä karvoja mustan joukossa, ei siis vaaleita läikkiä
(vatsaa ja kaulaa lukuunottamatta).
– tavallista pidemmät jalat.
– kehon rakenne on hoikka mutta vatsa hiukan roikkuu.
-Leikattu.
– kova juttelemaan, mutta nyt näissä oloissa on vaikea sanoa miten se jaksaa rupatella.
-Ihmisseurallinen, saattaa tunkea mukaan puoliväkisin.

Löytöpalkkio, olisi suunnattomasti helpompaa jos soitettaisiin niin, että kissa on vielä siinä,
soittajan kanssa, mutta kaikki havainnot ovat erittäin tervetulleita.

Puh. 040-7472068
Terveisin Katriina

Eemelin edelliset seikkailut

Avoimet ovet Malmilla 17.-18.5.
tsh, 08:19

Malmin lentokentällä on avoimien ovien päivä sunnuntaina 18.5. Suurin osa lentokoneista
saapuu tapahtumaan jo 17.5. ja näiden omistajia, lentäjiä ym. kenttäalueeseen liittyviä
ihmisiä voi tavata 17.5. iltajuhlassa, johon lippuja saa lentoaseman ravintola Hopealinnusta.

Lisätietoja Malmin lentoaseman ystävien www-sivuilta

08.5.2003
Tapanila-Seuran lausunto yleiskaavaehdotuksesta
tsh, 16:00

Tapanila-Seura on esittänyt seuraavan lausunnon yleiskaavasta. Aiheesta voi keskustella
Mosakeskustelussa.



– – –

Helsingin kaupunki
Kaupunginhallitus
PL 1
00099 Helsingin kaupunki

Viite: Yleiskaava 2002; ehdotus

ASIA: TAPANILA-SEURAN LAUSUNTO YLEISKAAVAEHDOTUKSESTA

Tapanila-Seura ry antoi yleiskaavaluonnoksesta kaavan paikallista osuutta koskevan
lausuntonsa 17.04.2001 ja toisti sen 12.03.2002. Lausunto on edelleen ajankohtainen.
Valitettavasti lausunnon ehdotuksia ei ole otettu toivotusti huomioon
yleiskaavaehdotuksessa.

Yleiskaavaehdotus perustuu väestönkasvun osalta ennusteisiin, jotka on tehty 1900-luvulla.
Viimeaikainen kehitys näyttää kuitenkin poikkeavan suuresti näistä arvioista. Yleiskaavaa on
siis syytä tarkastella kriittisesti uusien ennusteiden valossa arvioiden ehdotettuja
rakennuskaavoja soveltuvasti.

Yleiskaavaehdotuksessa oletetaan, että pääkaupunkiseudun väestönkasvun asuntotarve tulee
jatkossakin pystyä tyydyttämään nykyisen Helsingin kaupungin aluetta lisärakentamalla.
Pääkaupunkiseudun lainvoimaisissa asemakaavoissa oli jo 1998
asuntorakentamismahdollisuuksia 5,8 miljoonaa kerrosneliömetriä, josta 75%
pientalovarantoa. Vireillä olevissa asemakaavoissa oli tämän lisäksi noin 1,4 miljoonaa
kerrosneliömetriä asuntorakentamismahdollisuuksia. Pääkaupunkiseudun yleiskaavoissa on
asuntojen rakentamismahdollisuuksia noin 18 miljoonaa kerrosneliömetriä, jossa ei ole
mukana mm. Santahaminaa eikä Malmin lentokenttää, joita Helsingissä on tähän asti
pidetty tulevaisuuden varauksina (Lähde: Pääkaupunkiseudun tulevaisuuskuva PKS2020,
1999). Tällä rakennusvarannolla pystytään pääkaupunkiseudulle asuttamaan 500 000
ihmistä hyvällä asumispinta-alalla 36m2/asukas.

Helsingin tuleekin jatkossa pyrkiä laajaan yhteistoimintaan naapurikuntien kanssa
kaavoituksessa eikä rajoittaa ajattelua keinotekoisten kaupunkirajojen sisään. Liian tiivis
rakentaminen ei kuulu suomalaiseen yhteiskuntaan käytettävissä olevan tilan suuren
määrän eikä suomalaisten ihmisten tilaa arvostavan perusluonteen takia.

Koillisen alueen kehittämisessä tulisikin nyt pyrkiä mieluummin nykyisten asuntoalueiden
täydennysrakentamiseen kuin olemassa olevan muun infrastruktuurin muuttamiseen
asuntoalueiksi. Tapanila-Seura vaatii, että alueen keskeisen virkistysalueen, Malmin
lentokentän varaus asuntorakentamiseen, poistetaan yleiskaavasta. Rakentamalla tämä
historiallinen alue poistuu samalla merkittävä positiivinen seikka, josta Malmi ja Koillis-
Helsinki nykyään tunnetaan. Tämä saattaa myös nopeuttaa alueelta poismuuttoa ja siten
kiihdyttää alueen heikentymistä. Alueelle rakennettavaksi ehdotettu edullinen
pientaloasutus ei ole realistinen edes ajatuksena, eikä tasaiseen maastoon rakennettava
kerrostaloalue ole viihtyisä.

Malmin lentokenttäalue on tärkeä virkistysalue ja niittylinnustolle tärkeä pesimäalue, jota
vielä täydentävät Tattarisuon viimeiset metsäiset saarekkeet. Lentokenttäalueen ja Malmin
aluekeskuksen suunnittelussa tuleekin varmistaa, että alueen virkistysalueet lenkkeily- ja
hiihtoreitteineen muodostavat yhtenäiset perheliikuntaan ja luonnon tarkkailuun soveliaat
monipuoliset verkostot. Lentokenttäalueen ja Longinojan laakson viheryhteyksien tulisi olla
mahdollisimman eheät ja esteettömät.



Alueen linnuston elinympäristöjen turvaamiseksi tulee Tattarisuon viimeiset metsiköt
suojata muutoksilta. Longinojan laakso merkityksettömänä maanviljelysalana voisi olla
potentiaalia rakennusaluetta jo alueen liikekeskustenkin etäisyyksien kannalta. Itse
Longinojan puroympäristö toimii aluetta yhdistävänä luontoelementtinä, jota tulisi
vahvistaa johtamalla puroon lisää vettä. Longinojan puistoalueen tulisi palvella
perheliikuntaa ja ulkoilua lastenvaunujen kanssa kaikkina vuodenaikoina alueelle ehkä
rakennettavan asuntoalueen tarpeisiin.

Tapanila-Seura korostaa Itäkeskuksen ja toisaalta Tammiston, Vantaanportin ja jopa
Tikkurilan kaupallisten palvelujen voimakkaan kasvun antamaa potentiaalia kehittää
koillista aluetta vastapainoisesti viihtyisäksi ja rauhalliseksi, luontoystävälliseksi
asuinalueeksi. Peruspalvelut saadaan paikallisesti Malmin aluekeskuksesta, erikoisliikkeet ja
laajat kauppakeskukset ovat hyvien yksityis- ja joukkoliikenneyhteyksien varrella. Näillä
keinoin koillinen alue saadaan pidettyä kiinnostavana ja omaleimaisena.

Koska keskustelu Malmin lentokenttäalueesta on osoittanut, ettei alueen rakentamiselle
löydy kannatusta mistään asukaspiireistä, on syytä muuttaa yleiskaavaa tämän alueen osalta.
Tapanila-Seura korostaa lentokenttäalueen (211 ha) säilyttämisen erinomaisen tärkeää
merkitystä koko koillisen alueen, Malmin aluekeskuksen ja läheisten kaupunginosien
kehittämiselle. Rakentamalla alueen viimeinen avoin kohta tuhotaan alueen omaleimainen
viihtyvyys, historiallinen perintö ja kiihdytetään poismuuttoa.

Yleiskaavan valmistelu tuntuu Malmin lentokenttäalueen osalta ottaneen ennenaikaisia
askeleita. Alueen käyttöön saamisen edellytyksiä ei ole täytetty, mutta silti detaljien
suunnittelutyöhön uhrataan paljon työtä ja rahaa. Pääsuunnittelija Visanti on julkisuudessa
todennut, ettei asukkaiden mielipidettä enää kuunnella (Helsingin Uutiset no 32) alueen
rakentamisen vastustuksen takia. Tapanila-Seura vaatii, että suunnittelussa on noudatettava
nykyistä rakennuslakia ja asukkaiden mielipiteet otettava huomioon

Tästä johtuen Tapanila-Seura katsoo, että Malmin lentokenttäalue tulee säilyttää nykyisessä
käytössään ja kunnostaa se laadukkaasti. Malmin lentokenttäalueelle tulisi sijoittaa myös
korkeatasoisia työpaikkoja, esimerkiksi korkean teknologian yrityksiä.

Malmin lentokentän rikas kulttuurihistoria tulee turvata kehittämällä historiallisen alueen
ympäristöön korkeatasoista teollista toimintaa. Tästä johtuen Tapanila-Seura katsoo, että
Malmin lentokenttäalue tulee säilyttää nykyisessä käytössään ja kunnostaa se laadukkaasti.
Malmin lentokentän rikas kulttuurihistoria tulee turvata kehittämällä historiallisen alueen
ympäristöön korkeatasoista teollista toimintaa. Tattarisuon kehittäminen antaisi nykyiselle
ympäristölle sen arvoa tukevat puitteet.

Helsingissä 29. huhtikuuta 2003
Tapanila-Seura ry

06.5.2003
Harvinainen 50-vuotisnäyttelijäjuhla Tapanilan Työväen Näyttämöllä
tsh, 00:55

Lauantaina 3.5. vietti Tapanilan tyväentalolla Paavo Nurminen 50-vuotisnäyttelijäjuhlaansa
Mika Waltarin komediassa YÖVIERAS, ohjaus Markku Huhtamon.

Pitkän uransa alkuvuosina Nurminen esitti samassa näytelmässä Joken eli yövieraan osan.
näytelmän uudessa tulemisessa Tapanilaan hän on taidemaalari, professori Luuste, ja tässä
osassa juhlii pitkää taivaltaan näyttämöllä.



Elämäniloinen komedia kertoo vastuuttomista vanhemmista ja yllättävästä yövieraasta.
Nuorten ehdottomuus ja vilpittömyys joutuu vastakkain edellisen sukupolven laskelmoinnin
ja edun tavoittelun kanssa. Lopussa kuitenkin löytyy yhteinen sopusointu ja rakkaus.

Paavo Nurmisen ohella näytelmän esittävät Seija Hämäläinen, Paula Kananen, Markku
sevander, Timo Blomfeldt, Hannele Aaltonen, Sirva Kuortti ja Kati Kinnunen. Lavastus on
Kenneth Topparin, äänitehosteet Jorma Luodon, puvut eila Immosen, äänitehosteet ja valot
esityksessä hoitaa Janne Toppar. markku Huhtamo on ohjaustyön lisäksi suunnitellut
näytelämän valot ja lavastuksen.

ESITYKSET:

to 8.5. klo 19
su 11.5. klo 14
to 15.5. klo 19
su 18.5. klo 19

Esityspaikka:
Tapanilan työväentalo, Sompiontie 4

Liput:
10€ ja 5€

Liikenneyhteydet:
P-junat
Bussit 74 ja 76

Lisätietoja:
Sirva Kuortti, 345 4440

TERVETULOA!

Tapanilan seurojen kokous keskiviikkona klo 18
tsh, 00:48

Keskiviikkona 7.5. on tapanilan seurojen laajennettu kokous kello 18.00-19.30 jossa on
tarkoitus koota SWOT siitä, millainen kylä tämä on oikein asua. Jos olet kiinnostunut kylän
tulevaisuudesta, tule paikalle työväentalolle (Sompiontie 4).

Tervetuloa!

30.4.2003
Veljestenpihan koulu lopetetaan
tsh, 02:07

Kaupungin rahapula edellyttää investointien leikkaamista ensi vuonna 40 prosenttia
nykyisestä. Sen takia Tapanilan ala-asteen Veljestenpiha 7:n koulutilasta luovutaan ensi
vuonna. Samalla myös Suutarilan yläasteen viipalekoulusta, Hietakummun ala-asteen
Karviaisrinteen sivukoulusta ja Suutarilan ala-asteen viipalekoulusta sekä Maatullin,
Puistolan, Pukinmäen, Tapanilan ja Kotinummen ala-asteiden ja Pohjois-Helsingin
yläasteen viipalekouluista luovutaan.

Ensi vuonna Tapanilaan nousee Hiidenkiven koulu, josta tulee yhtenäinen peruskoulu 2004.
Miltä alueelta kouluun otetaan oppilaita, ratkeaa syksyllä. Hiidenkiven koulujärjestelyihin
kytkeytyy suunnitelma, jossa Malmin ja Suutarilan lukiot liitetään Pohjois-Helsingin lukioon
syksystä 2004 lähtien. Koilliseen on syntymässä 800 oppilaan suurlukio.



Suunnitelmat tuntuvat muuttuvan kaupungin elimissä jatkuvasti.

Opetuslautakunnan suomenkielisen jaoston kokoonpano on seuraava:

Opetuslautakunnan www-sivut löytyvät täältä. Opetuslautakunnan suomenkielinen jaosto
2001 – 2004

Jäsenet
Puheenjohtaja Urho Ulla-Marja, toiminnanjohtaja (Kok.)
Varajäsen: Immonen Taina, apulaisrehtori

Varapuheenjohtaja Soininvaara Anna-Maria,
filosofian maisteri (Vihr.)
Varajäsen: Laturi Panu, opiskelija

Seppinen Jukka, valtiotieteen tohtori (Kok.)
Varajäsen: Kauranne Sampo

Järvinen Ari, isännöitsijä (Kok.)
Varajäsen: Setälä Tuula, koulutusalajohtaja

Sumuvuori Johanna, valtiotieteen yo (Vihr.)
Varajäsen: Talpila Mari, yhteiskuntatieteiden maisteri

Lehtonen Hannele, lastentarhanopettaja (SDP)
Varajäsen: Vihervaara Anita, työsuojeluvaltuutettu

Arhinmäki Paavo, filosofian yo (Vas.)
Varajäsen: Auvinen Tanja, opiskelija

Paasikivi Annukka, kotiäiti (Kesk.)
Varajäsen: Isometsä Jouko, lehtori

Launo Jukka, rehtori (KD)
Varajäsen: Koskiluoma Timo, toimitusjohtaja

Kaupunginhallituksen edustaja
Kallio Kalle, toimitusjohtaja (SDP)
Varajäsen: Malinen Jouko

Jaoston kokouksissa pitää pöytäkirjaa
lakimies Merja Aalto-Setälä, p. 310 86350, fax 310 86390

2003 – 1.6. – 16.9.
30.10.2008
KES KUUN 01, 2003 – SYYSKUUN 16, 2003

16.9.2003
Kirjastossa tapahtuu!
Kirjasto, 17:17



TAPANILAN KIRJASTON TUKIJOUKKOJEN JÄRJESTÄMIÄ TAPAHTUMIA
KIRJASTOSSA SYKSYLLÄ 2003

18.10 lauantaina SADUN PÄIVÄ klo 11-15 kirjaston vintillä. Puolen tunnin välein sadun
luentaa, sadutusta ja satuteatteria. Klo 11 nukketeattetteriesitys ALFONS APINAN
SYNTYMÄPÄIVÄ. Suositellaan yli 3-vuotiaille (pienemmät sisarukset voivat olla
mukana).Esityksen jälkeen satuteatterioppilaat esittävät pantomiimia.

6.11. torstaina klo 18 MURHA KIRJASTOSSA! Kirjailijavieraana dekkarikirjailija Matti
Rönkä.

27.11. torstaina klo 18 INTIALAISEN TANSSIN, KIRJALLISUUDEN JA KULTTUURIN
ILTA. Esiintyjänä libristi Paula Rautiainen

Tilaisuuksien järjestäjänä tukijoukkojen lisäksi SADUN PÄIVÄNÄ Pukinmäen taidetalo

Lisätietoja: Tapanilan kirjasto, puh. 31085073

Erän salibandyliigakausi alkaa torstaina
tsh, 14:13

Seitsemän vuoden tauon jälkeen Tapanilassa pelataan taas miesten huippusalibandyä!

Liigakausi alkaa Tapanilan Urheilukeskuksen Mosahallissa torstaina 18.9. klo 18.30, jolloin
vastaan asettuu AC HaKi Vantaalta. Lähialueen asukkaita pyydetään erityisesti tulemaan
paikalle kävellen tai julkisilla, rajallisten parkkitilojen vuoksi.

Lippujen hinnat 6 euroa (aikuiset) ja 3 euroa (lapset 7-15v., opiskelijat ja eräläiset).

Kauden otteluohjelman voi tarkistaa osoitteesta:

http://www.tapanilanera.fi/miehet/otteluohjelma.html

29.8.2003
Sadon kerjuujuhla su 31.8. klo 11-15
tsh, 15:32

Leikkiväki ry järjestää sadon kerjuujuhlan Viertolantie 4:ssä, Matin renkaan vanhan
toimitilan kyljessä.

Luvassa mm. teatteria, kilpailuja, arpajaiset, elävää musiikkia, buffetti, kirpputori ja
taikurimestari Kim Wist!

Kirpputoripaikka maksaa 5 euroa, ilmoittautua voi paikan päällä tai Liisalle puh. 041-578
0798.

TERVETULOA!

11.8.2003
Erän syksyn liikuntakausi lähestyy
JH, 14:48

Tapanilan Erän syksyn liikuntaohjelma ilmestyy 13.8. jaettavien Lähisanomien liitteenä.
Ilmoittautumisia otetaan vastaan torstaista 14.8.2003 klo 8.00 lähtien
puhelimitse numerossa 09-350 7470 sekä Erän uudessa toimistossa Tapanilan kirjaston
talon alakerrassa, Erätie 3:ssa.

Aikuisten ja lasten harrasteliikunnan syyskausi alkaa 1.9.2003.



Avoimet ovet lauanataina 23.8.2003 klo 10-14!

-Uutuutena spinningin ilmainen kokeilu tasatunnein alkaen klo 10.00
-Aerobicsalissa klo 10.00 ilmainen kiinteytys, klo 12.00 ilmainen mixbic
-Tatamilla klo 11.00 karate, klo 11.45 ju-jutsu, klo 12.00 judo, klo 12.30 miekkailu
-Sudiossa klo 13.00 kendo.
-Kirjaston edustalla ilmainen Sporttikirppis

-Tapanilan urheilukeskuksessa mahdollisuus tutustua squashiin, kiipeilyyn, keilailuun,
jousiammuntaan ja sulkapalloiluun.

Kaikki tapanilalaiset, tervetuloa!

09.8.2003
Falkulla auki taas syyskuussa
tsh, 23:52

Falkullan kotieläintila on suljettu elokuun ajan.

Eläimet ovat ulkosalla klo 9-15 ja niitä voi käydä katsomassa, sisätiloihin ei pääse. Osa
eläimistä on kesälomalla Haltialassa.

Toiminta alkaa jälleen viikolla 37. Alle 10-vuotiaat pääsevät mukana ma-ke klo 14.30 – 16 ja
yli 10-vuotiaat ma-to klo 15.30 – 18. Lisäksi lauantaisin on navettatöitä 7-17-vuotiaille klo
10.30 – 15.

Ennakkoilmoittautumisia otetaan vastaan viikosta 33 alkaen numerossa 310 89095.

15.7.2003
Henkilö pikajunan alle tänään aamulla
tsh, 22:34

Aamulla ohi ajanut pikajuna vislasi huomattavan pitkään. Syynä oli radalle mennyt henkilö,
joka jäi junan silpomaksi. Tarkempaa tietoa syystä tai henkilöstä ei ole.

Viimeksi Mosassa jäi ihminen junan alle pari vuotta sitten ja suuremmassa
onnettomuudessa 19.3.2000, kun kolme ihmistä ruhjoutui lähijunan alle.

03.6.2003
Yleiskaava etenee
tsh, 20:49

Yleiskaava 2002 ehdotuksesta annettiin 231 muistutusta ja 48 lausuntoa – lautakunnalle
ehdotetaan tarkistusten jälkeen kaavan viemistä kaupunginhallituksen kautta valtuuston
käsiteltäväksi

Ehdotuksesta todetaan mm., että se perustuu riittäviin selvityksiin ja monipuoliseen
asiantuntemukseen. Sen todetaan olevan pääsääntöisesti valtakunnallisten alueiden
käyttötavoitteiden mukainen ja edistävän niiden toteutumista. Ehdotukseen on muistutusten
ja lausuntojen perusteella tehty vähäisiä tarkistuksia. Niitä ei pidetä niin merkittävinä, että
kaava tulisi
asettaa uudelleen nähtäville.

Asukasmuistutuksissa käsitellään pääsääntöisesti jonkin yksittäisen alueen maankäyttö- tai
liikenneratkaisua. Muun muassa Koivusaareen, Vartiosaareen ja
Kivinokkaan kiinnitetään huomiota. Muita kohteita on mm. Laakson Lääkärinkadulla,
Taivalsaaren alueella, Lauttasaaren Katajaharjun alueella, Lehtisaaressa, Pitäjänmäentien



Patterinmäellä, Hakuninmaalla, Malmin lentokenttäalueella, Kulosaaren metrolinjauksissa,
Herttoniemen länsiosassa, Laajasalon Koirasaarentiellä, Roihuvuoren luoteisosassa,
Myllypurossa, Vuosaaren Rastilassa ja Pohjois-Vuosaaressa.

Kaupungin viheralueet ja luonnon monimuotoisuus korostuvat tärkeinä.
Luonnonsuojelualueista kannetaan huolta. Merellisyyttä pidetään kaupungin
valttitekijänä ja rantojen säilyttämistä vapaina painotetaan. Helsinki-puisto nähdään
pääsääntöisesti hyvänä asiana.

Asuntokysymykseen ja riittävän tonttimaan tarjontaan ei kovin monesti puututa.
Valtionvarainministeriö arvioi asuntorakentamiseen ja elinkeinotoimintaan
varattavien alueiden suhdetta ja esittää suurempaa osaa käytettäväksi asuntorakentamiseen
ja elinkeino-alueen pienentämistä. Kiinteistölautakunta ja Helsingin kauppakamari toteavat,
että ehdotuksessa on liian vähän uusia alueita asuntorakentamiseen.

Kehä II:ta vastustetaan asukasmuistutuksissa, naapurikunnat Espoo ja Vantaa puolestaan
kannattavat. Vantaa toivoo myös liittymää Kehä II:lle Helsingin
alueelle Honkasuolla. Ympäristöministeriö toteaa Kehä II:n sijoittuvan osittain
voimassaolevan seutukaavan vastaisesti virkistysalueelle ja katsoo, että asia
on ensi ratkaistava Uudenmaan maakuntakaavassa.

Ympäristöministeriö toteaa Malmin lentokentän olevan lainvoimaisessa seutukaavassa
liikennealuetta ja yleiskaavaehdotuksen olevan siten seutukaavan
vastainen. Ministeriö esittää kenttäaluetta vaihtoehtoisesti lentoliikenteen alueeksi tai että
kaavaan liitettäisiin määräys, jolla asuinrakentaminen
kentälle ja melualueelle ei olisi mahdollista niin kauan kuin lentotoiminta jatkuu.
Ilmailulaitos kiinnittää huomiota siihen, ettei kentälle ole korvaavaa
sijoittamispaikkaa. Laitos esittää lentomelualueiden merkitsemistä kaavaan. Kenttäaluetta
ympäröi suunnittelumerkintä, johon liitetään indeksi: ”Malmin
lentokenttäaluetta käytetään liikennealueena siihen asti, kun korvaava sijaintipaikka tai
Malmin lentokentän toimintojen sijoittaminen olemassa
oleville kentille ja tukikohtiin on selvitetty.”

Kulttuurihistoriallisesti ja maisemallisesti arvokkaita alueita toivotaan toisaalta lisää –
toisaalta esitetään niiden poisjättämistä tietyistä kohteista. Helsingin merialueen saaret ja
etenkin sotilasalueina olevien saarten yleiskaavamerkinnät nousevat esiin. Puolustushallinto
esittää linnoituspiirin saarien merkitsemistä pelkästään sotilasalueiksi ja kaikista
kulttuurihistoriallisesti ja maisemallisesti arvokkaiden alueiden merkinnöistä luopumista
saarten osalta. Vallisaaren ja Kuninkaansaaren kohdalta
poistetaankin merkintä, joka olisi mahdollistanut niiden myöhemmän käytön
asuntotarkoituksiin. –

Lisätietoja: Pertti Kare, p. 169 3328

01.6.2003
Palvelinongelma ohi
tsh, 21:21

MosaWWW oli muutaman päivän poissa käytöstä.

Palvelin, jolla MosaWWW sijaitsee, siirtyi paikasta toiseen ja sen IP-osoite muuttui.
Tiedonkulkuongelmien takia nimipalvelut saatiin toimimaan vasta tänään. Nyt kaikki on
ilmeisesti kunnossa ja palvelu taas täysin käytössä



2003 – 17.9. – 4.10
30.10.2008
SYYSKUUN 17, 2003 – LOKAKUUN 04, 2003

04.10.2003
Vanhempainyhdistyksen kuulumisia
HK, 19:49

Tapanilan ala-asteen vanhempainyhdistyksen vuosikokous pidettiin tiistaina 30.9 pääkoulun
ruokalassa.

Yhdistyksen uudeksi puheenjohtajaksi joulukuulle saakka valittiin Leena Jaakonmäki.
Johtokunta jatkaa lähes entisessä kokoonpanossaan, kuitenkin entistä pienemmällä
kokoonpanolla.

Syksyn tärkein asia on Alakoulun puolustamiseen liittyvät toimenpiteet. Kaupungin ensi
vuoden budjetin valmistelun aikataulun takia asiat ovat jo nyt lähipäivinä menossa
eteenpäin ja ’lopullisia’ päätöksiä on odotettavissa viimeistään marraskuun loppuun
mennessä.

Tapanilaisten tuki hankkeelle on ollut vahva ja yksimielinen, kiitos siitä. Vielä on
mahdollisuus kantaa oma kortensa kekoon osallistumalla nettiadressiin. Myös ’oma’
edustajanne kaupunginvaltuustossa tai peräti opetuslautakunnassa ilahtunee
puhelinsoitostanne…

Kiitos omasta puolestani kaikille menneestä vuodesta.

terveisin

Heikki Konttinen
entinen vanhempainyhdistyksen puheenjohtaja

PS:

Leena Jaakonmäkeä voitte tavoitella puhelimella numerosta 040 – 545 0845

03.10.2003
Pk Impivaaran Syysmyyjäiset Su 12.10.2003
Impivaara, 18:21

Päiväkoti Impivaaran syysmyyjäiset sunnuntaina 12.10 klo 10-13. Osoite: Sompiontori 3,
Tapanila. Ohjelmassa mm. kirpputori, arpoja, kahvio, makkaran paistoa. Tervetuloa.

Lisätietoja: mari.ainola@helsinki.fi

01.10.2003
Hiidenkiven alueen vastuut epäselviä
tsh, 14:19

Vanhempainyhdistyksen järjestämässä tilaisuudessa keskusteltiin tulevan Hiidenkiven
koulun ympäristöturvallisuudesta. Tilanne on vähintäänkin epäselvä, samoin vastuut.



Paikalle oli kokoontunut reilut parikymmentä henkeä keskustelemaan asiasta. Kaupungilta
paikalle oli päässyt kolme virkamiesedustajaa, mm. ympäristökeskuksesta ja katuosastolta.

Rajatietä ollaan kunnostamassa ja tässä yhteydessä se puhdistetaan n. metrin syvyydeltä.
Katu rakennetaan pengertäen, joten riittävä suojasyvyys saavutettaneen. Pahiten saastunut
osa on Rajatien ja Vanhan Tapanilantien risteyksen lähellä, josta on löytynyt jonkin verran
mineriitinpalasia. On mahdollista, että läheisen tehtaan ylijäämää on käytetty
kadunrakennuksessa täytemateriaalina, ennen kuin asbestista tuli vaarallista. Tilaisuudessa
esitettiin lista katualueen maaperän saastelöydöksistä: asbestikuituja, raskasmetalleja,
PCB:tä jne, osa ylittäen raja-arvot reilustikin. Puhdistus on siis paikallaan.

Hiidenkiven puisto, Rajatien teollisuustontit ja Rajatien länsipuolella oleva Kapiteelin
omistama iso tyhjä tontti ovat ongelmallisempia. Yksityisten tonttien osalta vastuu on tontin
omistajalla, puistoista taas on vastuussa kaupungin viheryksikkö. Koska näin pienessä
hankkeessa (Hiidenkiven koulu) ei ole kokonaisvastuullista henkilöä tai muuta tahoa, ei
näiden tonttien osalta ole olemassa suunnitelmia.

Hiidenkiven puiston ulkoilureittien varrelta kerättyjä asbestilevyn palasia. Vaikka kiinteässä
muodossa oleva asbesti ei sinänsä olekaan vaarallista, tuli keskustelussa esille uhka siitä, että
koulun oppilaat tai muut lapset käyttäisivät tätä materiaalia leikeissään mahdollisesti sitä
työstäen, jolloin pölyvaikutus syntyisi.

Kaupungin edustajilta saatiin vinkkejä prosessista, jolla alueen siivousta voisi edistää. Koska
ensisijainen vastuu on tontin omistajalla (Kapiteeli), on paras ja ainoa konkreettinen
kontaktipiste siellä.
Jos asia ei etene, on virkamiesapua saatavana kaupungin Ympäristökeskukselta tai
Uudenmaan ympäristökeskukselta. Näiden elinten valta on lähinnä neuvotella ja neuvoa
puhdistusta ja viimeisenä keinona, jos esim. vaarallisten aineiden uhka on akuutti,
Uudenmaan ympäristökeskus voi määrätä alue puhdistettavaksi. Kaupungin yksiköllä tätä
valtaa ei ole. Puhdistus ei ole ollut säädösten mukaan tarpeellinen tai ajankohtainen, koska
tontille ei ole haettu rakennus- tms. lupaa, joka vaatisi ympäristölausunnon.

Hiidenkiven puiston alueen saastuneisuutta on jo tutkittu jonkin verran, mutta nyt saatiin
lupaus lisätutkimuksista kadunrakennustyön yhteydessä. Myös ympäristökeskuksen
edustaja lupasi edistää asiaa kaupungin virkakoneistossa.

Kysymykseen siitä, mikä alueen aikanaan tapahtuvassa puhdistuksessa muodostuisi
suurimmaksi riskitekijäksi tai -aineeksi, ei tullut selkeää vastausta. Kuvaukset
puhdistusprosessista ja esim. koulun maaperän puhdistustyöstä antoivat suhteellisen
positiivisen kuvan siitä, että nykyteknologialla tällainen puhdistus on mahdollista tehdä
ilman merkittäviä vaikutuksia lähialueille.

Loppupuheenvuorossaan puheenjohtaja Konttinen nosti esille relevantin vastuukysymyksen.
Jos koulun henkilökunnalle tai koululaisille tapahtuu esimerkiksi tämän puhdistamattoman
tontin saasteiden johdosta jonkinlainen katastrofi, kenet siitä saatetaan vastuuseen?
Monimutkaisessa virkakoneistossa on helppo siirtää vastuu aina eteenpäin, mutta joku
tällaisessa tapauksessa aina naulitaan.

Toivottavasti katastrofia ei tapahdu ja alue hoidetaan asianmukaiseen kuntoon ajoissa. Ensi
syksynä Hiidenkivessä pitäisi jo opiskella.

30.9.2003
Myrkkyjä vai ei?
tsh, 11:03



Keskustelu- ja esittelytilaisuus Hiidenkiven koulun alueen myrkkytilanteesta tänään klo 18
ala-asteen ruokalassa. Paikalla myös kaupungin edustajia.

Tilaisuuden järjestää ala-asteen vanhempainyhdistys. Tervetuloa!

27.9.2003
Koko perheen ulkoilua su 28.9.
tsh, 01:30

Tapanilan kotien puolesta ry järjestää koko perheen ulkoilupäivän sunnuntaina klo 11 alkaen
työväentalolta alkaen. Hanke on osa valtakunnallista tapahtumaa.

Tervetuloa!

24.9.2003
Tapanila MTV3:lla tänään klo 20.05
tsh, 17:29

Tänään tulee MTV3-kanavalta klo 20.05 ohjelma 45minuuttia. Aiheena on mm. ”Helsinki
säästää kohti katastrofia.”

MTV3 on käynyt kuvaamassa Alakoulua, joten todennäköisesti sitäkin käsitellään
ohjelmasssa.

17.9.2003
Alakoululle huomenna torstaina klo 16 alkaen
tsh, 12:03

Alakoulun tilannetta puidaan pihajuhlien muodossa. Tervetuloa pihalle pelailemaan,
keskustelemana ja kuuntelemaan tilannekatsauksia.

Aikataulu

Kello 16 avoimet ovet

Kello 17-19 esityksiä, puheita

Pihalla saatavana makkaraa, kahvia, lettuja jne.

Paikalle on tulossa mm. kaupunginvaltuutettuja, vanhempainyhdistyksen edustajia,
Tapanila-seura ja toivottavasti mahdollisimman paljon koululaisten vanhempia.

Kaikki mukaan!

2003 – 6.10. – 14.11.
30.10.2008
LOKAKUUN 06, 2003 – MARRASKUUN 14, 2003

14.11.2003
Marrasmarkkinat sunnuntaina 16.11. työväentalolla
tsh, 11:18



Tapanilan kotien puolesta ry ja Tapanilan eläkkeensaajat ry järjestävät marrasmarkkinat
työväentalolla sunnuntaina 16.11. klo 11-13. Tarjolla on leivonnaisia, ruokia, onnenpyörä,
arpajaisia, käsitöitä ym.

Samaan aikaan työväentalolla on myös mahdollista ruokailla. Ruokailu on lapsille maksuton,
muilta peritään pieni korvaus. Ruokailun järjestää Tapanilan kotien puolesta ry.

02.11.2003
Vanhoja kuvia Mosasta
tsh, 02:24

Muutamia vanhoja valokuvia Mosasta löytyy nyt Mosan historiasivun omasta valokuva-
albumista. Lisää kuvia lienee tulossa joskus.

27.10.2003
Kysely Tapanilan kouluista
tsh, 13:01

Työryhmä on koonnut viisi vaihtoehtoa Tapanilan koulutilojen järjestämisestä jatkossa.
Vaihtoehdot ovat esillä täällä. Voit nyt vaikuttaa asian edistämiseen lukemalla ehdotukset ja
kertomalla mielipiteesi kyselyssä. Kannanottosi on tärkeä – osallistu!

21.10.2003
Tapanilan saastemaiden tilanne jatkuu epäselvänä
tsh, 12:19

Jani Jakonen (julk. P-Hgin Uutisissa)

Suppeissa mittauksissa saastuneeksi todettu VR:n rata-alueen entinen teollisuustontti on
edelleen asukkaiden murheena Tapanilassa. Uudenmaan ympäristökeskuksen
huomautuksesta Kapiteeli on siivonnut aluettaan pintapuolisesti, mutta asukkaiden mukaan
asbestijätettä löytyy alueelta edelleen silmin nähden eikä mahdollisesti vakavastikin
pilaantuneen maaperän ympäristöuhan poistamiseksi ole tehty ainakaan mitään näkyvää.
Tapanilan ala-asteen vanhempainyhdistys on huolissaan myös siitä, että asbesti- ja
metallijätettä on alustavissa mittauksissa todettu myös läheisen Hiidenkivenpuiston
maaperässä.

Rajatien ympäristön teollisuustonttien saaste- ja puhdistustilannetta kaupungin edustajat
selvittivät vanhempainyhdistykselle 30.9. Vanhemmat halusivat tietää, miten pilaantuneista
tonteista huolimatta lasten turvallisuus taataan, kun uusi Hiidenkiven peruskoulu aloittaa
vieressä syksyllä 2004.

– Kuka vastaa siitä, että alueet on todella puhdistettu tai puhdistetaan eivätkä lapset joudu
kosketuksiin myrkkyjen kanssa, miksi Kapiteelia ei
voida määrätä puhdistamaan tonttiaan perusteellisesti ja kuka kantaa vastuun, jos lapset
sairastuvat.

Kaupunki huolehtii omien tonttiensa saastearvojen selvittämisestä sekä puhdistamisesta
ympäristölle vaarattomaksi, mutta muiden tonttien kohdalla
vastuukysymykset näyttävät epäselviltä.

Ympäristötarkastaja Erja Puntti-Hannuksela Helsingin ympäristökeskuksesta kertoi, että
kaupunki ei voi määrätä ketään yksityisen tontin puhdistamiseen ja heitti pallon
Uudenmaan ympäristökeskuksen suuntaan.



– Me voimme vain valvoa, että puhdistustyöt tehdään lain ja määräysten mukaisesti. Meillä
ei ole mitään sanktiomahdollisuuksia siihen, ettei jonkin tontin puhdistamista aloiteta.

Virkamiehet rauhoittelivat, ettei ainakaan kiinteässä muodossa olevan asbestin pitäisi
aiheuttaa ympäristölle terveysvaaraa. Vanhemmat kuitenkin pelkäävät, ettei luvattu aita pidä
seikkailumielisiä lapsia poissa saastemailta ja että he leikeissään joutuvat kosketuksiin
myrkkyjen kanssa.

– Kapiteeli on käsittääkseni ilmoittanut, että tontti aidataan kokonaan ympäri. Aidalla on
tarkoitus sanoa, että tontti on yksityistä aluetta ja sinne ei saa mennä. Jos aitaan tulee reikä,
Kapiteelin on se korjattava, Puntti-Hannuksela sanoi vanhemmille.

– Järjestetäänkö sitten reikävahtivuorot Tapanilaan?, oli erään äidin heitto muille
vanhemmille. Aidan uskottiin tarkoittavan sitä, ettei tontin maaperän puhdistamiseen ole
edes aikomusta. Toisaalta monia vanhempia hirvittää myös ajatus mittavasta
puhdistustyömaasta naapurissa koulun jo avauduttua.

Rakennuttajainsinööri Kari Haapaniemi rakennusvirastosta kertoi, että Hiidenkiven koululle
vievän Rajatien puhdistamisessa ja kunnostuksessa
pystytään tehokkaasti estämään asbestipölyn leviäminen ympäristöön.

16.10.2003
Alakouluasia etenee
tsh, 02:01

Alakoulun säilyttämiseksi on tehty paljon työtä viimeisten viikkojen aikana. Pieni työryhmä
kävi esittelemässä tilannetta kaupunginvaltuutetuille valtuuston esittelytunnilla ja
vastaanotto oli pääosin positiivinen, vain valtuutetut Urho (kok) ja A-M Soininvaara (vihr)
esittivät vasta-argumentteja.

Tilaisuudessa esiteltiin mm. seuraavia asioita:

1. Koillisen koululaisten määrän tilastollinen epävarmuus – mm. päivähoitoluvut heittivät
vuoden alussa 130 lasta. Tapanilassa on nyt myös n. 80 ala-astelaista enemmän kuin
opetusviraston voimassaolevassa tilastossa. Falkullaa ei ole otettu huomioon laskelmissa.

2. Alakoulusta saatava säästö on minimaalinen, n. 1000€/kk. Pihaan on investoitu viimeisen
parin vuoden aikana n. 35000€.

3. Päätöksessä heitetään paljon muutakin kuin lapset pesuveden mukana – koulu on ollut
siinä jo sata vuotta, paikalliset mummotkin ovat opiskelleet samassa talossa. Mosan miljöö ja
historia tarvitsevat koulun.

Jostain syystä luottamushenkilöillä on mielikuva siitä, että asiasta on keskusteltu
paikallisten kanssa paljonkin. Mosan pään elin ei ole selvillä Tapanila-Seuralla eikä
vanhempainyhdistyksellä – kenen kanssa keskusteluja lienee edistetty.

Keskustelussa kävi ilmi, että tapanilalaiset vaativat ja ovat saaneet jo niin paljon, ettei enää
ole mahdollisuuksia tällaiseen kapinaan. Lasten liikuntatilat ja alueen saastemittaukset
lienevät kuitenkin maalaisjärjelläkin ajatellen asioita, jotka olisi pitänyt joka tapauksessa
tehdä. Kerrottiin myös, että Tapanila-Seura on vaatinut koulun rakentamista aikanaan.
Tällaista tietoa ei ole seuran arkistoista eikä vanhoista johtokunnista pystytty
varmentamaan, vain vanhan mineriittitehtaan kunnostamista tai purkamista on ehdotettu.



Toisaalta, tällainen aktiivisuus antaa hyvää osviittaa myös kaupungin asuntopoliittiselle
suunnittelulle: yhteishenki ja aktiivisuus omassa Mosassamme on niin hyvä, että
hajanaisemmin toimivat alueet kärsivät.

Esittelytilaisuudessa esitettiin Mosan lähettiläille myös hassu kysymys siitä, kuka täältä on
pyrkimässä seuraavissa vaaleissa valtuustoon. Huhun alullepanijaa ei ole löydetty, joten sen
totuusastetta ei voida todentaa. Asiaa edistävät tekevät töitä yleisen edun nimissä ilman
henkilökohtaisia poliittisia intressejä.

Jatkoakin on luvassa:

Opetuslautakunta on tiistain kokouksessaan käsitellyt kahta opetusviraston tekemää
vastinetta tapanilalaisten äitien ja Heikki Konttisen aiemmin lähettämiin kyselyihin, koskien
Tapanilan koulutilojen järjestelyä. Esityslista ja päätösehdotus löytyvät kaupungin www-
palvelusta. Pöytäkirjaan on toivon mukaan tulossa myös asiaa edistäviä, kesustelussa esille
tulleita asioita.

Kaupungilla on nyt valmisteilla uusi, vaihtoehtoinen suunnitelma Tapanilan
koulujärjestelyiksi. Päätöksiä tehdään marraskuun lopussa. Vaikuttaminen on helpointa
työryhmän välityksellä, yhteystiedot löytyvät Alakoulun tilanteen esittelysivuilta.

Hyvää tietoa asian taustoista löytyy esittelymateriaalista.

13.10.2003
Salibandyviikko nyt – tule otteluihin
tsh, 01:52

Tapanilan Erän miesten liigajoukkueella on edessään kaksi tärkeää kotipeliä. Tiistaina
kohdataan Suomen Cupin IV -kierroksen ottelussa Tampereen Gunners, ja torstaina
vieraaksi saapuu hallitsena Suomen Mestari
Espoon Oilers.

Tiistain CUP -peliin liput ovat myynnissä puoleen hintaan, joten nyt olisi erinomainen
tilaisuus lähteä katsomaan halvalla kahden liigajoukkueen kohtaamista!

Ti 14.10.2003 klo 1830 Tapanilan Erä – Tampereen Gunners Suomen Cup, IV -kierros. Liput
3 / 1,5 EUR
Tapanilan Urheilukeskus/Mosahalli, Erätie 3 Helsinki

To 16.10.2003 klo 1830 Tapanilan Erä – Espoon Oilers
Salibandyliigan runkosarja. Liput 6 / 3 EUR
Tapanilan Urheilukeskus/Mosahalli, Erätie 3 Helsinki

Lisätietoja:
http://www.tapanilanera.fi/miehet/

06.10.2003
MosaWWW on nyt tapanila.fi
tsh, 16:12

Suomen domainrekisteriöintien vapauduttua tuli vihdoin mahdolliseksi ottaa käyttöön
mosan vebistölle suomalainen domain, tapanila.fi. Osoite www.tapanila.org säilyy vielä reilut
puoli vuotta käytössä, mutta sen jälkeen virallinen osoite tulee olemaan pelkästään
www.tapanila.fi.

Päivitä siis kirjanmerkkisi ja/tai aloitussivusi, olemme siirtyneet Suomiaikaan!



2003 – 17.11. – 9.12.
30.10.2008
MARRASKUUN 17, 2003 – JOULUKUUN 09, 2003

08.12.2003
Ala-asteen vanhempainyhdistykseen kaivataan lisävoimaa
tsh, 00:49

Nykyisen puheenjohtajamme siirtyessä uusiin haasteisiin etsimme Tapanilan Ala-asteen
vanhempainyhdistykselle vetäjää

Kiinnostaako yhdistystoiminta kivassa porukassa?
Sinustako uusi vanhempainyhdistyksen puheenjohtaja?

Tule mukaan mukavaan porukkaan edistämään kodin ja koulun yhteistyötä, järjestämään
koulutus- ja eskustelutilaisuuksia sekä koko perheen juhla- ja virkistystilaisuuksia lasten ja
vanhempien iloksi.

Vuosittain olemme myös järjestäneet kilpailuja, jakaneet stipendejä ja painaneet
vuosikalenterin.

Tule ylimääräiseen vuosikokoukseen tiistaina 16.12.
klo 18.00 ja auta löytämään meille uusi puheenjohtaja.
Tavataan koululla, Veljestenpiha 2:ssa. Kahvitarjoilu.

Kysy lisää:

Leena Jaakonmäki 040-545 0845, leena.jaakonmaki@tietoenator.com
Timo Koho 0400-807926, timo.koho@gwb.fi
Aulikki Raitanen 040-5339890 aulikki.raitanen@kolumbus.fi

04.12.2003
Joulurauhaa Fallkullassa 14.12. klo 11-16
tsh, 15:30

Joulurauhan julistus
Fallkullan kotieläintilalla
14.12.03
klo. 11-16
(ei sis.pääsymaksua)

ohjelmassa:
joulukuvaelma klo 11.30, 13.30, 15.30
tiernapojat klo 12.00, 14.00 ja 15.00

jouluaskartelua, havukranssipaja, hevosajelua,
talutusratsastusta, joulupuuroa, paloautoajelua, kahvila

Tervetuloa!



Järjestäjät:
Nuorisoasiankeskus/Fallkullan kotieläintila,
Malmin seurakunta, Partiolippukunta Koudat,
Tapanilan VPK

Lisätietoja:
Fallkullan kotieläintila p.310 89095

01.12.2003
Vapaa pääsy keskiviikkona naisten salibandyliigan otteluun
tsh, 20:10

Erä III:n kausi naisten salibandyliigassa jatkuu keskiviikkona, kun nousukuntoinen Espoon
Oilers saapuu Keppanan vieraaksi Mosahalliin.

Ottelun ensimmäisellä erätauolla palkitaan poikien MM -mitalisteja Tapanilan Erän
toimesta, ja sen kunniaksi Koillis-Helsingin Lähisanomat on ostanut ottelun kaikki
pääsyliput ja tarjoaa tapahtuman yleisölle täysin ilmaiseksi. Nyt on siis hyvä tilaisuus lähteä
paikanpäälle vaikka ihan vain kokeeksi katsomaan huippusalibandya.

Lisätietoa:
http://www.tapanilanera.fi/naiset/ajankohtaista.html#86

Ke 03.12.2003 klo 1830 Erä III – Espoon Oilers
Salibandyliigan runkosarja. Yleisöllä vapaa pääsy.
Tapanilan Urheilukeskus/Mosahalli, Erätie 3, Helsinki

Tervetuloa kannustamaan Erä voittoon!

28.11.2003
Bondi-lassie edelleen eksyksissä
tsh, 20:04

Bondi-koira katosi Länsi-Pakilasta 25.8. ja on edelleen eksyksissä. Bondi liikkuu Tapanilan
suunnassa ja on aika huonossa kunnossa.

Talvi on tulossa – ilmoittakaa välittömästi havainnoista puh. 09-754 3500 tai 0500-406814.

Bondi jouluksi kotiin!

24.11.2003
Tapanila-Seuran syyskokous pidettiin 22.11.
tsh, 02:26

Tapanilan työväentalolla lauantaina 22.11. järjestetty Tapanila-seuran syyskokous innoitti
kyläläiset keskusteluun alueen tulevaisuudesta. Seuran johtokuntaan tuli uusia jäseniä ja
toimintasuunnitelmaan kirjattiin paljon alueelle tärkeitä aktiviteetteja. Syyskokouksen
jatkoksi Leikkiväki ry:n ja Tapanilan kotien puolesta ry:n kanssa yhteistyössä järjestetty
glögijuhla keräsi useita kymmeniä juhlijoita.

Tapanila-Seura jatkaa aktiivista toimintaa Mosan alueen kehittämiseksi ja säilyttämiseksi
viihtyisänä sekä elinvoimaisena kotipaikkana alueen asukkaille. Seuran puheenjohtajana
jatkaa Kimmo Saares ja johtokunnassa toimivat ensi vuonna Heikki Ahola, Raimo Dahl,
Tapani Karhu, Aulikki Raitanen, Anna-Maija Ruhanen, Erkki Stenius, Marja Myllymäki ja
Marketta Währn.
Tämän hetken akuutein asia on Hiidenkiven koulun alkaminen ja sen vaikutus nykyisen



Tapanilan koulun toimintaan, joka halutaan turvata rakennuksineen. Tähän liittyen Seura
panostaa alueen ympäristöongelmien kartoitukseen, joista kokouksessa esiteltiin
asbestiasioiden lisäksi historiasta löytynyt tieto DDT-pakkaamosta. Pakkaamo on sijainnut
nykyisen Tapanilan urheilutalon paikkeilla.

Katualueisiin ja liikennejärjestelyihin on tulossa muutoksia Tapanilan katusuunnitelman
toteutuksen viimeinkin alettua. Hiidenkiven kouluun suuntautuu nykyisen suunnitelman
mukaan mittavaa koululaisliikennettä radan itäpuolelta, joten Päivöläntien ja Viertolantien
risteysjärjestelyihin pyritään vaikuttamaan ennen koulujen alkua. Alueen yleiskuvan
säilymisen kannalta tärkeitä perinteisiä hiekkakatuja suojellaan asukkaiden tukemana, toisin
kuin joissain tiedotusvälineissä on kerrottu.

Terveys- ja sosiaalipalveluissa on nousemassa tarve vanhuspalveluille, joista konkreettisena
esimerkkinä on alueella jo pitkään vireillä ollut vanhusten palvelutalohanke. Seura tukee
hanketta mahdollisuuksien mukaan. Seura auttaa turvaamaan kirjaston toimintaedellytyksiä
ja suuntaa huomiota Falkullan uuden asuinalueen suuntaan uusien asukkaiden
kotouttamiseksi. Malmin lentokentän säilyttäminen nykyisessä käytössään on yksi
toimintasuunnitelman pääkohtia. Kokouksessa esitettiin ehdotus keskustelutilaisuuden
järjestämisestä siitä, miten kentän toimintaa ja ympäristöä voitaisiin parhaiten kehittää
kentän säilyessä nykyisellään.

Eniten kokousväkeä puhutti alueen kaavoitustilanne. Alueen omaleimaisuutta halutaan
turvata ja vanhat puutalot säilyttää määrätietoisella toiminnalla. Viimeaikaiset
rakennushankkeet ihmetyttivät, kun perinteisesti harja- ja mansardikattoisten talojen
rinnalle on alettu rakentaa pulpettikattoisia kerros- ja rivitaloja. Myös nelikerroksisten
kerrostalojen sopivuutta pientaloalueelle kyseenalaistettiin. Keskustelussa esitettiin mm.
kivitalojen rakentamiskieltoa alueelle. Asia koettiin tärkeäksi ja seuran johtokunnasta
nimettiin kaava-asioiden yhteyshenkilöksi Raimo Dahl.

Näiden akuuttien asioiden lisäksi Seura jatkaa ja kehittää yhteistyötä Tapanilan alueen ja
Koillis-Helsingin muiden yhdistysten kanssa. Vuosi 2004 on Tapanila-Seuran 40-
vuotisjuhlavuosi, joten sen tiimoilta tullaan järjestämään useita tilaisuuksia. Vuoden
päätilaisuus on edelleen Mosa herää, joka järjestetään huhti-toukokuussa.

Tapanila-Seuran syyskokouksen jälkeen alkaneet glögijuhlat keräsivät runsaan yleisön.
Leikkiväki ry:n nuoret olivat järjestäneet mainiota ohjelmaa lapsille ja vanhemmillekin, mikä
sai yleisön innostumaan mukaan ilonpitoon. Tapanila-Seuran puheenjohtaja Kimmo Saares
muistutti juhlapuheessan alueen omaleimaisuudesta ja sen mukanaan tuomasta arvokkaasta
yhteisöllisyydestä, joka niin helposti nykyaikana häviää. Tapanilan kotien puolesta ry tarjoili
riisipuuroa ja ilta huipentui jälleen tiernapoikien esitykseen. Edellisvuodesta vain yhdellä
henkilöllä vaihtunut ryhmä lauloi sujuvasti tarinan nuorimpienkin muistiin.

2004 toimintasuunnitelma

2003 syyskokous

19.11.2003
Fallkullan historiaa mosavebissä
tsh, 02:56

Radan itäpuolen historiaa on kirjattu Tapanila-Albumin viidenteen numeroon vuonna 1993.
Valitettavasti ko. julkaisun painos on lopussa.

Albumi on nyt nähtävänä Mosan www-palvelussa tässä osoitteessa. Käy tutustumassa
Fallkullan alueen historiaan!



17.11.2003
Hiidenkivi tulee, Alakoulu säilyy (toistaiseksi)
tsh, 20:45

Tapanilan ja Koillis-Helsingin kouluasioista puhuttiin maanantai-iltana Pohjois-Helsingin
yläasteella. Tilaisuuteen osallistui runsaslukuinen joukko nykyisten oppilaiden vanhempia ja
muita kiinnostuneita ihmisiä.

Tilaisuuden puheenjohtajana toimi Paula Sermilä, opetusviraston yleissivistävän
koulutuslinjan johtaja. Hän alusti tilaisuuden aihetta kertomalla kouluverkkosuunnittelun
perusteista ja taustoista. Oppilasmäärän lasku, väliaikaisista tiloista luopuminen, säästöt ja
tavoite yhtenäisten peruskoulujen rakentaminen ovat nykyisen suunnittelun perustana.
Myös lähikouluajattelu on nykyisin tärkeässä asemassa.

Johtava koulutuskonsultti Inari Salonen esitteli Hiidenkiven koulun käytöstä valmistellut
kaksi vaihtoehdoa ja niistä esiteltäväksi valitun ratkaisun.
Syksyn 2004 tilanne on vielä epäselvä, molemmat valmistellut vaihtoehdot sisältävät
pääpiirteissään samat asiat:

– 1. ja 3. luokan oppilaat menevät oman oppilaaksiottoalueensa kouluun, joista Tapanilan
ala-asteelle menisivät ”Vanhan Tapanilan” lapset ja Hiidenkiveen lapset radan itäpuolelta ja
Hiidenkiven koulun länsipuolelta, rajana Kuoppatie. Hiidenkiven kouluun kuuluu myös
Jäkälätien sivupiste.
– ylemmät luokat siirtyisivät jollain mallilla vähitellen Hiidenkiveen. Pohjois-Helsingin
yläaste siirtyy kokonaan Hiidenkiveen.

Tapanilan ala-asteen rehtori Dennis Vainio kertoi saavutetusta konsensúksesta, joka nyt on
kirjattu tuleviin ehdotuksiin. Alakoulu (Veljestenpiha 7) olisi nykyisissä ehdotuksissa
säilymässä toistaiseksi käytössä, tosin vuosittaisella tarvetarkastelulla.

Yleisön kysymykset koskettelivat koulujen opetuksellista sisältöä, mm. kieltenopetusta.

– Tapanila-Seuran puheenjohtaja Saares muistutti opetusviraston 2 vuotta sitten antamasta
lupauksesta, jonka mukaan Hiidenkiven kouluhanke ei vaikuta nykyisiin Tapanilan
kouluoloihin. Nyt tämä lupaus on saatu osin täytettyä, tosin asukkaiden painostuksen avulla.
– Oppilaaksiottoalueen rajoista esitettiin kysymys, onko jako tehty ”paremman väen
puutaloalueen” idylliseen kyläkouluun ja ”kerrostaloasukkaiden” suurkouluun. Asiaa
perusteltiin tavoitteella, ettei Jäkälän koulua käyville lapsille tulisi peruskouluaikana kuin
yksi koulunvaihto ja se, että Tapanilan ala-asteen tilat eivät riitä kaikille lapsille.
– Vanhemmilla on oikeus hakea myös muihin kouluihin, sijoitus päätetään tilankäytön
mukaan. Periaate on sijoittaa oppilaat asuinalueen mukaan määräytyvään kouluun.
– Yläasteen osalta oppilaaksiottoalue ei ole muuttunut, vain koulun paikka muuttuu
nykyisine ehtoine ja edellytyksineen. Yläaste säilyy suurin piirtein samankokoisena kuin
nytkin.
– Maatullin ala-asteen oppilaat menevät yläasteelle Hiidenkiven kouluun.
– Yläasteella oppilaalla on oikeus korvaukseen jos matka on yli 3 km. Oppilaaksiottoalueen
kaikki osat ovat 3 kilometrin etäisyydellä Hiidenkiven koulusta.
– Tapanilan ala-asteen 1-2-luokkien kielikylpy tulee säilymään
– Hiidenkiven kouluun tulee oppilaita maksimissaan 686 kpl. Tarkkaa tietoa
oppilasmäärästä ei vielä ole.
– Hiidenkiven kouluun on tarkoitus järjestää 2-luokan oppilaille kielisuihku-mahdollisuus.
– Hiidenkiven koulun rakennetta on muutettu alkuperäisestä 830 oppilaan määrästä, josta
johtuu oppilasmäärän lasku. Alaluokkalaisilla säilytetään kotiluokka riippumatta siitä,
käyttävätkö he aineluokkia.



– Falkullan alueen rakentaminen sisältyy kaupungin viralliseen väestöennusteeseen, mutta
mm. tämän epävarmuuden vuoksi Alakoulu säilyy vielä käytössä.
– Opetusryhmien koko ja opetusresurssien määrä per oppilas ei ole tällä hetkellä tiedossa,
koulujen yleisiä mitoitusperiaatteita noudatetaan.
– Tuntikehysten leikkauksesta johtuen, opetusryhmät tulevat todennäköisesti kasvamaan.
Tämä ei liity näihin koulujärjestelyihin.
– Hiidenkiven koulun painopiste on ajanmukainen perusopetus
– Kasvu tapahtuu polkua 1) koululaiseksi kasvu (1-2) 2) luonnontutkija (3-4) 3) viestintä ja
ilmaisutaito (5-7) 4) osallistuva kansalainen (8-9)
– Pienille koululaisille on oma piha erillään yläluokista.
– Hiidenkivessä on 1-2-luokille soveltuvia liikuntatiloja. Ylemmät luokat käyttävät Tapanilan
Urheilutalosäätiön tiloja.
– Liikennejärjestelyt ovat muiden virastojen vastuulla
– Yläasteen lapsille on järjestetty lukitut säilytystilat koululle. Sama kaappi säilyy oppilaan
käytössä koko yläluokkien ajan. Urheilukasseille on oma varastonsa.
– Hiidenkiven koululla ei ole erikseen rehtoria ala- ja yläasteelle. Hiidenkivi on yhtenäinen
peruskoulu jossa on yksi rehtori
– Alueen opettajat eivät vielä ole tarkkaan selvillä. Nykyiset ala-asteen opettajat (vars.
Jäkälä) saattavat siirtyä Hiidenkiveen luokkiensa mukana.
– Limuautomaattien epäedulliset sopimukset ovat tarkastelun alla ja ne irtisanotaan
mahdollisuuksien mukaan. Jatko on epäselvä.
– Yläasteen oppitunnit (7-9) ovat pituudeltaan 60 minuuttia, ala-asteen (1-6) 90 minuuttia.
Oppiaika jakautuu soveltuvasti taukoihin ja opetukseen. Ala-asteen oppilaiden kohdalla 90
minuuttia on todettu hyväksi opetusajaksi kun opettaja suunnittelee sen hyvin.
– Yläasteen tunnit ovat kokemusten opastamina lyhyempiä
– Hiidenkiven kouluun saadaan hyviä opettajia, rehtorin mukaan erinomaisia. Pohjois-
Helsingin yläasteen opettajat siirtyvät Hiidenkiveen ja muista kouluista on halukkaita
opettajia tarjolla.
– Hiidenkiven koulu on ajatuksena peräisin niin kaukaa, ettei edes rehtori sitä osannut
kertoa. Työryhmä on työstänyt sitä 7,5 vuotta.

Tilaisuus oli kaikkiaan hyvähenkinen, kysymykset pysyivät asiassa ja vastaukset tyydyttivät
tiedonjanon. Nyt suunnitelma näyttää olevan toteutuskelpoinen ja soveltuvampi Mosankin
ympäristöön kuin aiemmat hahmotelmat.

Toivotaan menestystä!

Keskustele aiheesta

2003 – 12.12. – 30.1.2004
30.10.2008
JOULUKUUN 12, 2003 – TAMMIKUUN 30, 2004

30.1.2004
Tiesuunnitelman toteutus alkaa
tsh, 11:26

Tapanilan katujen rakennussuunnitelmat ovat nähtävillä 5.2. – 19.2. välisenä aikana
Tapanilan kirjastossa. Käy kommentoimassa!



– – –

24.1.2004
Lehtimyynti kirjastossa
Kirjasto, 11:37

Tapanilan kirjastossa myydään vanhoja lehtivuosikertoja maanantaista 9.2. alkaen
Lisätietoja: Tapanilan kirjasto
puh. 31085073

Kirjaston satutunnit
Kirjasto, 11:35

Tapanilan kirjastossa pidetään satutunteja seuraavina torstaina klo 18
29.1.
26.2.
11.3.
25.3.
22.4.
Kesto n. 30 min.
Satutäteinä Heini Kytömäki ja Irene Grönroos
Satutunnit järjestää Tapanilan kirjaston tukijoukot

Lisätietoja: Tapanilan kirjasto
puh. 31085073

15.1.2004
Tanssit Tapanilassa lauantaina 24.1.
tsh, 01:03
Mosabacka Big Band tanssittaa Tapanilan vpk-talolla
Lauantaina 24.1.2004
Klo 20-23
Liput ovelta 5€

Mosabacka Big Band on yli 20 vuotta vanha jazz- ja tanssimusiikkia soittava orkesteri.

Orkesterin puolesta lapset voivat tulla myös kuuntelemaan/tanssimaan. Tilaisuudessa ei ole
alkoholitarjontaa.

Kapellimestarina Sven Nygård ja laulusolistina toimii Harri Väisänen. Ohjelmisto perinteistä
tanssimusiikkia.

Järjestää: Mosabacka Big Band ja Tapanilan vpk

12.1.2004
Kriitikoiden suosikit Tapanilan kirjastossa
Kirjasto, 19:13
Suvi Ahola ja Vesa Karonen kertovat kirjasyksystä 2003
Tapanilan kirjastossa torstaina 22.1. klo 18
Tilaisuuden järjestää Tapanilan kirjaston tukijoukot
Tervetuloa!

Lisätietoja Tapanilan kirjasto puh. 31085073
www.lib.hel.fi/tapanila



29.12.2003
Kirjaston aukioloajat muuttuvat
Kirjasto, 18:44

Tapanilan kirjaston aukioloajat muuttuvat 1.1.2004 alkaen.
Uudet aukioloajat
ma 10-20
ti, ke, to 14-20
pe, la 10-15

Lisätietoja: Tapanilan kirjasto, puh. 31085073
www.lib.hel.fi/tapanila

19.12.2003
Ala-asteen vanhempainyhdistykseen uutta verta
tsh, 02:43

Tapanilan Ala-asteen vanhempainyhdistykselle löytyi 16.12. pidetyssä ylimääräisessä
vuosikokouksessa uusi osaava puheenjohtaja Liinu Virkamäki (os. Hiidenkiventie 14, p.
0500-437 039). Sihteeriksi valittiin Ossi Backman (Uudenpellonpolku 4 F, p.050 582 9
582). Leena Jaakonmäki jatkaa johtokunnassa keskittyen tulevana vuonna Alakoulun
säilyttämiseen liittyviin tehtäviin.

12.12.2003
Erän joulumyyjäiset sunnuntaina 14.12.
JH, 12:13

Erän perinteiset joulumyyjäiset Tapanilan urheilukeskuksen Eräsalissa sunnuntaina 14.12.
klo 10-14. Tarjolla joululahjoja, herkkuja, arpajaisia ja buffetti. Erän voimstelijoiden
joulunäytös.

Vapaa pääsy. Tervetuloa!


